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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Кузьмичева Ангелина 291 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 12-13 лет 1 93 98 8,56 72 33,32 78 04:02,5 48 296 0 1 КМС/40 Кенжебекоа А. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

2 Каримова Айшуак 259 с/к Рудный- 2017, Костанайская область 12-13 лет 1 92 96 9,89 46 31,59 87 03:35,8 62 291 5 2 КМС/40 Каримов Р.К.,Даянов Ф.Ф 

3 Лотфалля Ясмин 12 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 12-13 лет 1 71 71 8,83 63 36,93 60 03:33,5 63 257 39 3 I/30 Даянов Ф,Бухарова Л.А, Вязигина М.В

4 Савина Валерия 27 Карагандинская обл. 12-13 лет 1 87 87 9,30 54 38,09 54 04:10,3 44 239 57 4 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

5 Шелкова Ульяна 16 г.Алматы 12-13 лет 1 73 73 9,76 47 35,57 67 04:04,3 47 234 62 5 I/30 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

6 Томенко Виолетта 28 Карагандинская обл. 12-13 лет 1 67 67 9,10 58 43,53 46 03:57,7 51 222 74 6 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

7 Фомина Анастасия 20 ЦСТК РОО  " Отан"  12-13 лет 1 71 71 9,58 49 39,12 51 04:29,9 35 206 90 7 II/30 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

8 Васильева Евгения 22 ЦСТК РОО  " Отан"  12-13 лет 1 66 66 10,26 42 42,18 47 04:20,9 39 194 102 8 II/30   Бухаров С.Ю, Вязигина М.В

9 Хорохордина Полина 273 Кызылординская область 12-13 лет 1 56 56 10,59 39 49,66 40 04:32,4 33 168 128 9 1юн/20 Юнгкинд И. Ю

10 Омаркызы Мадина 274 Кызылординская область 12-13 лет 1 39 39 9,65 48 47,69 42 04:32,4 33 162 134 10 1юн/20 Юнгкинд И. Ю

11 Ивлева  Екатерина 88 г.Кокшетау 12-13 лет 1 40 40 10,50 40 48,55 41 04:41,3 29 150 146 11 2юн/20 Ивлева Е

12 Кубрина Елизавета 85 с/к Школа № 4 г.Кокшетау 12-13 лет 1 52 52 10,96 35 сош 0 04:17,6 41 128 168 12 б/р Дулова В.В.

13 Нургали Саида 86 с/к Школа № 4 г.Кокшетау 12-13 лет 1 19 19 12,89 20 01:22,8 18 05:12,7 21 78 218 13 б/р Дулова В.В.

14 Русяева Алина 501 с/к Школа № 4 г.Кокшетау 12-13 лет 1 18 18 12,35 23 01:25,6 17 05:30,2 17 75 221 14 б/р Дулова В.В.

15 Субботина Виолетта 502 КГДЮСШ г.Костанай 12-13 лет 1 17 17 12,45 22 01:26,5 16 05:32,2 17 72 224 15 б/р Лютинец С.И., Филатова П.И

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бочкова Софья 13 г.Алматы 14-15 лет 1 91 94 9,31 52 33,35 78 04:10,1 45 269 0 1 I/30 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

2 Асланова Дениз 293 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 14-15 лет 1 73 73 8,36 78 40,35 49 03:52,6 53 253 16 2 I/30  Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

3 Коломыйцева Дарья 11 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 14-15 лет 1 80 80 8,94 60 36,29 63 03:58,8 50 253 16 3 I/30 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

4 Шапко Мария 312 с/к Акбет Павлодар., Павлодарская область 14-15 лет 1 79 79 8,47 75 53,03 36 03:43,4 58 248 21 4 I/30 Архипов Е.

5 Муратова Аружан 277 с/к Кажимукан , Кызылординская область 14-15 лет 1 75 75 8,78 66 45,04 44 03:50,3 54 239 30 5 I/30 Юнгкинд И. Ю

6 Марченко Юлия 258 Костанайская область 14-15 лет 1 69 69 9,33 52 41,41 48 03:44,7 57 226 43 6 I/30 Мощанкин В.В., Молдаш

7 Кунанбаева Азида 292 Мангыстауская область 14-15 лет 1 89 90 10,44 40 37,92 55 04:17,6 41 226 43 7 I/30 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

8 Передеря Анастасия 19 г.Алматы 14-15 лет 1 83 83 9,50 50 44,75 45 04:05,5 47 225 44 8 I/30 Фролов Ю.М, Хожамяров Ш.И.  

9 Полукчи Амина 47 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 14-15 лет 1 50 50 9,44 50 33,60 77 04:09,9 45 222 47 9 I/30 Хайрулин Р, Немытов В,Ли В

10 Ильина Милания 276 Кызылординская область 14-15 лет 1 68 68 8,99 60 46,42 43 04:27,9 36 207 62 10 II/30 Юнгкинд И. Ю

11 Настыченко Елизавета 15 г.Алматы 14-15 лет 1 68 68 9,86 46 40,44 49 04:13,6 43 206 63 11 II/30   Бухаров С.Ю, Вязигина М.В

12 Кубрина Ангелина 83 с/к Школа № 4 г.Кокшетау, Акмолинская область 14-15 лет 1 66 66 9,80 47 01:21,4 19 03:40,5 59 191 78 12 1юн/20 Дулова В.В.

13 Терещенко Кристина 84 с/к Школа № 4 г.Кокшетау, Акмолинская область 14-15 лет 1 71 71 9,78 47 48,42 41 04:41,4 29 188 81 13 1юн/20 Дулова В.В.

14 Настыченко  Наталья 21 ЦСТК РОО  " Отан"  14-15 лет 1 71 71 10,63 38 47,81 42 04:44,4 28 179 90 14 1юн/20   Бухаров С.Ю, Вязигина М.В

15 Тен Нина 275 Кызылординская область 14-15 лет 1 53 53 10,07 44 01:16,9 21 04:26,7 36 154 115 15 2юн/20 Юнгкинд И. Ю

ФИО тренера/представителя
Место 

абсолютное
разряд 4 вида

№ 
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Общее кол-во очков

№ 
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

жен.

Плавание 50м.

Место в 

группе

Возрастная 

группа

Плавание 50м. Бег 1000м.
k

ФИО тренера/представителяФамилия Имя №
Бег 1000м.

k
Стрельба 10в. Бег 60м. Место в 

группе

Место 

абсолютное
разряд 4 видаОрганизация

Возрастная 

группа

Стрельба 10в.



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

жен.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Церковникова Анна 264 с/к Рудный- 2017, Костанайская область 16-17 лет 1 88 88 8,76 66 01:06,9 93 03:24,6 67 314 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф 

2 Стасюк Ксения 99 с/к Горняк Актюбинская область 16-17 лет 1 72 72 8,43 75 01:08,2 91 03:37,2 61 299 15 2 4 КМС/40 Курмангазин Н.Н

3 Шабарова Алина 294 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 1 86 86 8,83 63 01:09,6 89 03:52,1 53 291 23 3 5 КМС/40 Ертлевов М.М. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

4 Максатова Асем 101 с/к Горняк Актюбинская область 16-17 лет 1 66 66 8,79 66 01:10,5 87 03:51,5 54 273 41 4 9 КМС/40 Курмангазин Н.Н

5 Урынбасар Медина 296 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 1 79 79 9,10 58 01:20,6 70 03:45,9 57 264 50 5 15 I/30 Ертлевов М.М. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

6 Петрова Анастасия 241 КГДЮСШ г.Костанай 16-17 лет 1 85 85 9,32 52 01:16,6 77 03:59,6 50 264 50 6 16 I/30 Борисенко Т.В, Филатова П.И

7 Ювашева Вильдана 9 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 16-17 лет 1 74 74 8,86 63 01:29,9 58 03:48,2 55 250 64 7 21 I/30 Фролов Ю.М, Бухарова Л.А  

8 Нургалиева Нурбахыт 233 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 79 79 9,10 58 01:37,4 51 04:06,8 46 234 80 8 26 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

9 Молжанова Томирис 297 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 16-17 лет 1 63 63 10,63 38 01:07,7 92 04:49,1 27 220 94 9 29 III/20 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

10 Юнусова Амина 48 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 16-17 лет 1 58 58 10,11 43 01:18,8 73 05:09,8 22 196 118 10 32 III/20 Хайрулин Р, Немытов В,Ли В

11 Айтжанова Сивара 283 с/к Кажимукан , Кызылординская область 16-17 лет 1 55 55 8,80 66 01:42,5 48 с/ш 0 169 145 11 35 б/р Юнгкинд И. Ю

12 Нургали Сабина 82 с/к Школа № 4 г.Кокшетау, Акмолинская область 16-17 лет 1 36 36 10,38 41 02:03,9 38 04:24,8 37 152 162 12 37 III/20 Дулова В.В.

13 Хайрулина Алла 500   г.Шымкент 16-17 лет 1 33 33 11,02 34 02:05,2 37 04:55,0 26 130 184 13 39 III/20 Хайрулин Р, Немытов В

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Кисиль Алѐна 263 ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 1 84 84 8,34 78 01:11,1 86 03:37,4 61 309 0 1 2 КМС/40 Даянов Ф.Ф 

2 Придачкина Алина 295 ШВСМ НВС.,Мангыстауская область 18-20 лет 1 85 85 9,02 58 01:11,3 86 03:40,0 60 289 20 2 6 КМС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н..

3 Иванкова Милана 262 ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 1 94 100 9,90 46 01:13,7 82 04:07,5 46 274 35 3 8 КМС/40 Кнышев В.В.,Зеленская Ю.Н

4 Харина Дарья 242 КГДЮСШ г.Костанай 18-20 лет 1 89 90 9,07 58 01:22,8 67 03:48,3 55 270 39 4 11 КМС/40 Карбаев С.А. Филатова П.И

5 Макеева Светлана 222 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 81 81 8,93 60 01:32,0 56 03:41,0 59 256 53 5 19 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

6 Токарева Юлия 332 Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 84 84 9,82 46 01:14,7 80 04:22,1 38 248 61 6 22 I/30 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

7 Алексеевская Елена 10 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 18-20 лет 1 72 72 9,02 58 01:16,4 77 04:20,8 39 246 63 7 23 I/30 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

8 Музапарова Миллена 231 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 88 88 9,87 46 01:36,3 52 04:08,7 45 231 78 8 27 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

9 Безушко Юлия 331 Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 78 78 9,09 58 02:01,5 39 03:52,6 53 228 81 9 28 I/30 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

10 Красавская Екатерина 503 Акмолинская область 18-20 лет 1 45 45 10,13 43 01:40,3 49 04:35,0 32 169 140 10 34 II/30 Деркачев С.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Лютинец Елена 265 ШВСМ,Костанайская область 21-34 года 1 81 81 8,32 78 01:12,9 83 03:26,3 66 308 0 1 3 КМС/40 Кнышев В.В.,Лютинец С.И.

2 Филатова Полина 260 КГДЮСШ.,Костанайская область 21-34 года 1 84 84 8,69 69 01:26,6 61 03:29,8 65 279 29 2 7 КМС/40 Кнышев В.В.,Лютинец С.И.

3 Сутжанова Юлия 315 с/к Running Павлодар, Павлодарская область 21-34 года 1 70 70 7,78 100 02:11,3 34 03:22,8 68 272 36 3 10 I/30 Бондарь В

4 Бойко Татьяна 73 Акмолинская область 21-34 года 1 64 64 8,49 75 01:25,0 63 03:31,9 64 266 42 4 13 КМС/40 самостоятельно

5 Шнайдер Адия 219 Карагандинская обл. 21-34 года 1 82 82 9,00 60 01:24,0 65 03:48,6 55 262 46 5 17 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.,Аугалиев М., 

Сергеева Л.

6 Штолинская Регина 107 с/к Горняк Актюбинская область 21-34 года 1 78 78 9,37 52 01:15,8 78 03:54,5 52 260 48 6 18 I/30 Курмангазин Н.Н

7 Пропустина Юлия 77 Акмолинская область 21-34 года 1 85 85 8,76 66 01:28,6 59 04:16,0 42 252 56 7 20 I/30 самостоятельно

8 Вязигина Мария 18 г.Алматы 21-34 года 1 78 78 9,33 52 01:18,5 74 04:37,1 31 235 73 8 25 I/30 Бухарова Л.А 

9 Павлова Наталья 298 ШВСМ НВС.,Мангыстауская область 21-34 года 1 58 58 8,66 69 01:55,2 42 04:07,3 46 215 93 9 30 I/30 Славнов Д.В,Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н..

10 Гейзе Регина 38 г.Нур-Султан 21-34 года 1 40 40 9,55 49 01:58,6 40 04:45,0 28 157 151 10 36 III/20 Кайрбаев Р.

11 Шкляревская Виктория 37 г.Нур-Султан 21-34 года 1 35 35 10,11 43 01:59,4 40 04:55,2 26 144 164 11 38 III/20 Кайрбаев Р.
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k
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

жен.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Вернер Ольга 338 Северо-Казахстанская область 35-39 лет 1 90 92 9,08 58 01:32,6 55 03:33,7 63 268 0 1 12 КМС/40 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

2 Миргородская Татьяна 321 с/к Running Павлодар, Павлодарская область 35-39 лет 1 81 81 9,94 45 01:18,2 74 03:29,4 65 265 3 2 14 КМС/40 Бондарь В

3 Некрытая Анастасия 318 с/к Running Павлодар, Павлодарская область 35-39 лет 1 87 87 9,70 48 01:46,9 46 03:30,5 64 245 23 3 24 I/30 Бондарь В

4 Раимкулова Эльмира 272 с/к Сырдарья., Кызылординская область 35-39 лет 1 59 59 9,50 50 01:55,0 42 04:04,0 48 199 69 4 31 II/30 Дәрмен Ж

5 Карабалина Нургуль 202 с/к Урал , ЗКО 35-39 лет 1 73 73 9,62 48 03:48,2 8 04:05,0 47 176 92 5 33 б/р Имангалиев Н, Келазев А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Сущик Наталья 261 с/к Рудный- 2017, Костанайская область 40-49 лет 1,02 89 90 9,10 58 31,23 88 03:41,0 59 300,9 0,0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф 

2 Масленко Марина 328 с/к Running Павлодар, Павлодарская область 40-49 лет 1 77 77 8,34 78 43,18 46 03:28,1 66 267,0 33,9 2 КМС/40 Бондарь В

3 Салыкова Ирина 320 с/к Акбет Павлодар., Павлодарская область 40-49 лет 1,07 73 73 11,04 34 35,82 65 04:16,9 41 227,9 73,0 3 I/30 Бондарь В

4 Шнайдер Марина 319 Павлодарская область  40-49 лет 1,09 44 44 9,60 49 59,05 30 03:32,9 63 202,7 98,2 4 II/30 Бондарь В

5 Қаппарова Гүльдана 267 Кызылординская область 40-49 лет 1,02 69 69 9,25 54 57,78 32 04:47,3 28 186,7 114,2 5 III/20 Қаракұлов Ж

6 Цой Анастасия 74 Акмолинская область 40-49 лет 1 64 64 10,05 44 43,82 46 05:31,6 17 171,0 129,9 6 б/р самостоятельно

7 Омарова Малика 281 Кызылординская область 40-49 лет 1,07 64 64 10,90 36 58,20 31 04:50,3 27 169,1 131,8 7 III/20 Юнгкинд И. Ю

8 Гавриленко Светлана 87 Акмолинская область 40-49 лет 1,03 42 42 10,70 38 52,68 37 04:52,6 26 147,3 153,6 8 III/20 Иванов С.В.

9 Альпеисова Бибигуль 509 Карагандинская обл. 40-49 лет 1,06 40 40 12,02 24 59,55 30 04:55,6 26 127,2 173,7 9 III/20 Аугалиев М, Аугалиева Б,Сергеева Л.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Комкова Любовь 210 Карагандинская обл. 50-59 лет 1,19 76 76 9,91 45 53,51 36 03:39,2 60 258,2 0,0 1 I/30 МунтянТ.М, Аугалиева Б,Сергеева Л.

2 Дмитриева Галина 325 Павлодарская область 50-59 лет 1,14 80 80 10,46 40 53,79 36 04:33,6 33 215,5 42,8 2 I/30 Бондарь В

3 Ескендирова Майса 329 Павлодарская область  50-59 лет 1,16 77 77 11,01 34 53,97 36 04:43,9 29 204,2 54,1 3 III/20 Бондарь В

4 Амриева Галия 72 Акмолинская область 50-59 лет 1,14 69 69 10,82 36 01:00,9 29 04:36,4 31 188,1 70,1 4 III/20 Иванов С.В.

5 Юнгкинд Ирина 290 с/к Кажимукан , Кызылординская область 50-59 лет 1,1 59 59 9,55 49 ф/с 0 04:25,8 37 159,5 98,7 5 б/р Юнгкинд И. Ю

6 Сүлеймен Гүлмайра 268 с/к Сырдарья , Кызылординская область 50-59 лет 1,11 48 48 11,45 30 01:12,0 24 05:05,0 23 138,8 119,5 6 III/20 Дәрмен Ж

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мян Алла 282 с/к Кажимукан , Кызылординская область 60 и старше 1,4 53 53 11,09 34 59,88 30 02:19,3 20 191,8 0,0 1 III/20 Юнгкинд И. Ю

2 Воеводина Римма 256 Костанайская область 60 и старше 1,26 69 69 11,88 26 01:01,7 29 02:03,8 28 191,5 0,3 2 III/20 Кнышев В.В.

3 Мунтян Татьяна 208 Карагандинская обл. 60 и старше 1,36 61 61 11,78 27 01:00,7 29 02:20,7 19 185,0 6,8 3 б/р Лукьянов А., Аугалиева Б,Сергеева Л.

4 Жукова Галина 330 с/к Акбет Павлодар., Павлодарская область 60 и старше 1,34 55 55 12,73 21 55,12 34 02:06,2 26 182,2 9,6 4 III/20 Бондарь В

5 Рахметова Бибитай 299 ШВСМ НВС. 60 и старше 1,26 57 57 11,08 34 01:09,6 25 02:12,4 23 175,1 16,7 5 III/20 Славнов Д.В. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

6 Бухарова Лина 177 г.Алматы 60 и старше 1,34 49 49 11,96 25 41,34 48 м/о 0 163,5 28,3 6 б/р   Бухаров С.Ю

7 Шаймағанбетова Айбарша 270 с/к Сырдарья., Кызылординская область 60 и старше 1,26 45 45 12,71 21 01:07,7 26 м/о 0 115,9 75,9 7 б/р Дәрмен Ж

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Самохвалов В.Э. / СКО

Место 

абсолютное
разряд 4 вида ФИО тренера/представителя

разряд 4 вида ФИО тренера/представителя

Место 

абсолютное
разряд 4 вида

ФИО тренера/представителя
Место в 

группе

Место 

абсолютное
разряд 4 вида

Место в 

группе

Место 

абсолютное

ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Бег 60м. Плавание 100м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

Возрастная 

группа

№ Организация

№ Организация
Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.

k
Стрельба 10в.

Фамилия Имя № Организация

№ 

п/п
Фамилия Имя 

Бег 60м.
k

Стрельба 10в.

судья по спорту, Иванова Н.Н. / г. Кокшетау
Гл. секретарь

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Гл. судья

№ 

п/п
Фамилия Имя 

Бег 60м.

Плавание 50м.

Плавание 50м. Бег 500м. Общее кол-во очков

Возрастная 

группа

Бег 1000м. Общее кол-во очков№ 

п/п



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Келазев Ярослав 201 с/к Урал , ЗКО 12-13 лет 1 83 83 8,11 57 30,96 75 03:31,2 38 253 0 1 I/30 Имангалиев Н, Келазев А., Карева А.Ю.

2 Кузнецов Святослав 302 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 12-13 лет 1 69 69 9,05 38 40,34 41 03:34,9 35 183 70 2 III/30 Микаилов И.В. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

3 Алиев Аласман 29 Карагандинская обл. 12-13 лет 1 83 83 8,98 40 46,91 33 03:49,0 25 181 72 3 1юн/20 МунтянТ.М, Широкова А.В, Алиев А.

4 Петров Данил 240 КГДЮСШ г.Костанай 12-13 лет 1 73 73 9,09 38 36,44 48 04:08,5 17 176 77 4 3юн/10 Флатова П.И., Борисенко Т.В

5 Жумабаев Алидар 112 Аккольское ДЮСШ, Акмолинская область 12-13 лет 1 72 72 8,88 42 38,33 44 04:07,6 17 175 78 5 3юн/10 Шахов Г.А

6 Сергеев Георгий 23 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 12-13 лет 1 53 53 9,19 36 40,26 41 03:52,5 23 153 100 6 2юн/20   Бухаров С.Ю, Вязигина М.В

7 Сабыр Тамерлан 114 Аккольское ДЮСШ, Акмолинская область 12-13 лет 1 70 70 10,78 21 37,74 45 04:38,6 12 148 105 7 3юн/10 Шахов Г.А

8 Пак Александр 50 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 12-13 лет 1 56 56 9,01 38 44,67 35 04:35,6 13 142 111 8 3юн/10 Хайрулин Р, Немытов В,Ли В

9 Бисенбаев Артур 239 КГДЮСШ г.Костанай 12-13 лет 1 63 63 10,51 22 38,98 43 04:40,6 12 140 113 9 3юн/10 Лютинец С.И., Филатова П.И

10 Гайворонский Матвей 115 Аккольское ДЮСШ,  12-13 лет 1 65 65 10,47 22 44,39 35 04:58,9 10 132 121 10 3юн/10 Шахов Г.А

11 Мяхков Георгий 58 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 12-13 лет 1 26 26 9,45 30 46,13 33 04:18,6 15 104 149 11 3юн/10 Уткин С, Немытов В,Ли В

12 Решетняк Иван 504 с/к Школа № 4 г.Кокшетау 12-13 лет 1 25 25 10,57 22 48,52 31 04:55,0 10 88 165 12 б/р Дулова В.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Рязанов Лев 5 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 14-15 лет 1 79 79 7,88 66 30,28 78 03:02,7 67 290 0 1 КМС/40 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

2 Муратов Айдос 26 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 84 84 7,83 66 27,88 90 03:23,9 46 286 4 2 КМС/40 Аугалиев М., Тусупов М.

3 Грибань Артем 6 г.Алматы 14-15 лет 1 81 81 8,17 57 29,33 83 03:21,9 48 269 21 3 I/30 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

4 Фомин Владислав 8  г.Алматы 14-15 лет 1 80 80 8,24 54 35,13 54 03:27,7 42 230 60 4 I/30 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

5 Баратов Эмир 24 ЦСТК РОО  " Отан" 14-15 лет 1 72 72 8,70 46 31,51 72 03:53,3 23 213 77 5 1юн/20 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

6 Данилкин Давид 7 г.Алматы 14-15 лет 1 79 79 8,00 63 37,03 47 03:57,1 21 210 80 6 1юн/20 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

7 Кривицкий Роман 92 Аккольское ДЮСШ,  14-15 лет 1 68 68 9,16 36 29,70 81 04:08,4 17 202 88 7 3юн/10 Шахов Г.А

8 Коровин Алексей 304 Мангыстауская область 14-15 лет 1 73 73 9,36 32 32,70 66 03:53,0 23 194 96 8 1юн/20 Сюндюкова Н.И.  Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

9 Карибаев Эмир 53 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 14-15 лет 1 66 66 10,01 24 29,04 84 04:04,5 18 192 98 9 3юн/10 Хайрулин Р, Немытов В,Ли В

10 Кравченко Кирилл 173 ЦСТК РОО  " Отан"  14-15 лет 1 83 83 10,02 24 39,26 42 03:57,6 21 170 120 10 1юн/20   Бухаров С.Ю, Вязигина М.В

Возрастная 

группа

Бег 60м.

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Фамилия Имя 

№ 

п/п

Общее кол-во очков
ФИО тренера/представителя

№ 

п/п

Общее кол-во очков

Место 

абсолютное

разряд 4 

вида

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

ФИО тренера/представителя
Плавание 50м. Бег 1000м.

k
Стрельба 10в.

муж.

Фамилия Имя № Организация
Возрастная 

группа

Бег 1000м.Плавание 50м.

разряд 4 

вида

Место в 

группе

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

Место 

абсолютное

k
Стрельба 10в. Место в 

группе

Бег 60м.

№ Организация



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

муж.

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Молостов Кирилл 305 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 1 75 75 7,86 66 01:05,8 78 06:20,0 70 289 0 1 10 КМС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

2 Авраменко Артѐм 234 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 76 76 7,44 78 01:08,8 72 07:03,0 48 274 15 2 17 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

3 Баратаев Савелий 249 с/к Рудный- 2017, Костанайская область 16-17 лет 1 83 83 7,69 72 01:09,9 70 07:03,2 48 273 16 3 18 КМС/40 Даянов Ф.Ф 

4 Зубов Руслан 3 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 16-17 лет 1 81 81 7,61 72 01:13,0 65 07:05,5 47 265 24 4 22 КМС/40 Бухарова Л.А

5 Коновалов Ян 303 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 1 81 81 8,60 48 01:05,2 79 06:58,2 50 258 31 5 26 I/30  Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

6 КенжекеевМейрхан 247 КГДЮСШ.,г Костанай 16-17 лет 1 81 81 8,14 57 01:05,4 79 07:19,0 40 257 32 6 27 I/30 Борисенко Т.В., Филатова П.И.,Кнышев В.В.

7 Сухомлин Данил 46 СДЮСШОР № 8 г.Шымкент 16-17 лет 1 86 86 7,83 66 01:19,0 55 07:00,8 49 256 33 7 29 I/30 Хайрулин Р, Немытов В

8 Широков Виктор 235 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 61 61 7,41 78 01:09,1 71 07:16,1 42 252 37 8 31 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

9 Шабденбаев Бекарыс 4 г.Алматы 16-17 лет 1 62 62 7,52 75 01:08,2 73 07:23,9 38 248 41 9 33 I/30 Бухарова Л.А

10 Баранов Владимир 80 Акмолинская область 16-17 лет 1 82 82 7,34 81 01:29,7 45 07:20,0 40 248 41 9 32 I/30 Деркачев С.В., Иванов С.В

11 Мещанкин Александр 246 Костанайская область 16-17 лет 1 70 70 7,68 72 01:21,3 51 06:56,7 51 244 45 11 35 I/30 Мещанкин В.В.

12 Анушкевич Данила 106 Аккольское ДЮСШ,  16-17 лет 1 58 58 7,86 66 01:07,0 76 07:44,9 31 231 58 12 39 I/30 Шахов Г.А

13 Овчинников Артем 301 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 1 53 53 8,34 52 01:08,2 73 08:34,0 22 200 89 13 49 III/20 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

14 Швец Михаил 109 Аккольское ДЮСШ,  16-17 лет 1 38 38 8,11 57 01:11,8 67 07:39,9 32 194 95 14 51 II/30 Шахов Г.А

15 Шегай Дмитрий 284 с/к Кажимукан , Кызылординская область 16-17 лет 1 61 61 8,00 63 01:45,0 37 08:01,0 28 189 100 15 53 III/20 Юнгкинд И. Ю

16 Папанага Глеб 51 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 16-17 лет 1 37 37 8,43 50 01:02,4 85 09:08,4 17 189 100 16 54 б/р Хайрулин Р, Немытов В,Ли В

17 Папанага  Георгий 52 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент  16-17 лет 1 33 33 8,43 50 01:05,9 78 09:08,7 17 178 111 17 57 б/р Хайрулин Р, Немытов В,Ли В

18 Гарист Никита 285 с/к Кажимукан , Кызылординская область 16-17 лет 1 37 37 8,31 52 01:18,9 55 08:07,2 27 171 118 18 59 II/30 Юнгкинд И. Ю

19 Тулегенов Нурали 33 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 73 73 8,37 52 с/ш 0 07:17,2 41 166 123 19 60 б/р Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

20 Степаненко Ярослав 103   Актобинская область 16-17 лет 1 54 54 8,13 57 01:29,8 45 с/ш 0 156 133 20 62 б/р Курмангазин Н.Н

21 Шульц Виталий 104 Аккольское ДЮСШ,  16-17 лет 1 45 45 9,03 38 01:24,9 47 м/о 0 130 159 21 65 б/р Шахов Г.А

22 Садыков Всеволод 505 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 16-17 лет 1 30 30 9,25 34 01:26,0 47 09:15,0 16 127 162 22 66 б/р Хайрулин Р, Немытов В,Ли В

23 Ласковый Богдан 506 с/к Школа № 4 г.Кокшетау 16-17 лет 1 29 29 9,38 32 01:28,6 45 09:25,0 16 122 167 23 67 б/р Дулова В.В.

Место 

абсолютное

Бег 60м. Плавание 100м. разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

Место в 

группе

Бег 2000м.
k

Стрельба 10в.
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа

№ 

п/п

Общее кол-во очков



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

муж.

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калинин Арсений 255 ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 1 83 83 7,06 92 58,27 93 06:29,7 65 333 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Даянов Ф.Ф.

2 Соболев Глеб 220 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 84 84 7,30 84 01:06,0 78 06:26,4 66 312 21 2 3 МС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

3 Кузнецов Павел 308 ШВСМ НВС.,Мангыстауская область 18-20 лет 1 79 79 7,88 66 56,82 96 06:21,3 69 310 23 3 4 МС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

4 Изотов Никита 336 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 78 78 7,72 69 01:10,3 69 05:57,6 81 297 36 4 7 КМС/40 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

5 Турумбаев Руслан 253 КГДЮСШ.,Костанайская область 18-20 лет 1 88 88 7,45 78 01:02,8 84 07:07,0 46 296 37 5 9 КМС/40 Борисенко Т.В., Филатова П.И.Кнышев В.В.

6 Белов Сергей 111 с/к Горняк Актюбинская область 18-20 лет 1 80 80 7,35 81 01:13,8 63 06:29,0 65 289 44 6 11 КМС/40 Курмангазин Н.Н

7 Галимов Эдуард 102 с/к Горняк Актюбинская область 18-20 лет 1 76 76 7,71 69 01:00,7 88 06:49,2 55 288 45 7 12 КМС/40 Курмангазин Н.Н

8 Коломыйцев Данил 1 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 18-20 лет 1 78 78 7,74 69 01:03,5 83 06:54,7 52 282 51 8 14 КМС/40 Бухарова Л.А

9 Жоламан Актари 335 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 76 76 7,24 84 01:13,8 63 06:55,7 52 275 58 9 16 КМС/40 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

10 Калашников Артур 307 ШВСМ НВС.,Мангыстауская область 18-20 лет 1 79 79 7,25 84 01:05,0 80 07:47,8 30 273 60 10 19 I/30 Даниелян Б.Г. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

11 Белов Анатолий 100 с/к Горняк Актюбинская область 18-20 лет 1 83 83 7,67 72 01:22,8 49 06:27,8 66 270 63 11 20 КМС/40 Курмангазин Н.Н

12 Сутюшев Роберт 232 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 89 90 7,55 75 01:08,3 73 08:26,1 24 262 71 12 23 III/20 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

13 Есман Аркадий 337 СКО 18-20 лет 1 86 86 8,45 50 01:11,3 68 06:51,2 54 258 75 13 25 I/30 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

14 Константинов Виктор 95   Актобинская область 18-20 лет 1 59 59 7,55 75 01:11,1 68 06:50,8 54 256 77 14 28 I/30 Курмангазин Н.Н

15 Милюкин Эдгар 334 СКО 18-20 лет 1 85 85 7,99 63 01:18,8 55 06:52,4 53 256 77 15 30 I/30 Наумов А.В, Кожаев Р.М.Фогель А.А.

16 Павлютин Никита 245 ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 1 80 80 7,80 69 01:29,4 45 07:10,4 44 238 95 16 38 I/30 Зеленская Ю.Н.,Кнышев В.В., Шлоссер 

17 Гирка Роман 314 Павлодарская область  18-20 лет 1 56 56 7,78 69 01:41,7 39 06:46,3 56 220 113 17 42 I/30 Бондарь В

18 Востриков Андрей 2 г.Алматы 18-20 лет 1 75 75 8,26 54 01:25,1 47 07:25,2 37 213 120 18 45 I/30 Бухарова Л.А

19 Асылмуратов Рафхат 205 с/к Урал , ЗКО 18-20 лет 1 61 61 8,78 44 01:42,4 38 06:40,1 59 202 131 19 48 II/30 Имангалиев Н, Келазев А.

20 Бондаренко Данил 75 Акмолинская область 18-20 лет 1 20 20 8,14 57 01:08,5 73 07:46,3 30 180 153 20 55 III/20 Иванов С.В.

21 Севостьянов Александр 286 Кызылординская область 18-20 лет 1 42 42 8,51 48 01:25,2 47 07:14,8 42 179 154 21 56 II/30 Юнгкинд И. Ю

Место 

абсолютное

№ 

п/п

Общее кол-во очков
ФИО тренера/представителя

разряд 4 

вида

Плавание 100м. Бег 2000м.Возрастная 

группа

Место в 

группе

Стрельба 10в. Бег 60м.
Фамилия Имя k№ Организация



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

муж.

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Исмаилов Александр 218 Карагандинская обл. 21-23 лет 1 85 85 7,41 78 01:02,7 84 06:42,4 58 305 0 1 5 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

2 Батрак Артем 338 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 21-23 лет 1 81 81 7,76 69 01:03,2 83 06:29,5 65 298 7 2 6 КМС/40 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

3 Сазонов Кирилл 76 Акмолинская область 21-23 лет 1 68 68 7,06 92 01:16,2 59 07:00,0 50 269 36 3 21 КМС/40 Иванов С.В.

4 Ванжа Григорий 39 г.Нур-Султан / ДРС по НВ г.Нур-Султан 21-23 лет 1 9 9 8,12 57 м/о 0 с/ш 0 66 239 4 68 б/р Кайрбаев Р.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Козыбаев Ануар 254 ШВСМ,Костанайская область 24-34 лет 1 89 90 7,70 72 01:00,9 88 06:16,8 71 321 0 1 2 МС/40 Кнышев В.В.

2 Новиченко Владимир 248 ШВСМ,Костанайская область 24-34 лет 1 80 80 7,35 81 01:08,9 72 06:32,3 63 296 25 2 8 КМС/40 Кнышев В.В

3 Шумков Алексей 215 Карагандинская обл. 24-34 лет 1 65 65 7,35 81 01:02,5 85 06:57,4 51 282 39 3 15 КМС/40 Широкова Г.В, Широкова А.В.

4 Айтуаров Жарас 203 с/к Урал , ЗКО 24-34 лет 1 59 59 7,78 69 01:30,6 44 06:12,0 74 246 75 4 34 I/30 Имангалиев Н, Келазев А.

5 Смагулов Саят 216 Карагандинская обл. 24-34 лет 1 63 63 8,41 50 01:12,6 65 06:30,6 64 242 79 5 36 I/30 Абдрахманов З.А, Бодеев М.Т., Аугалиев М., Сергеева Л.

6 Сорокин Алексей 317 с/к Running Павлодар, Павлодарская область 24-34 лет 1 62 62 7,71 69 01:41,9 39 06:21,9 69 239 82 6 37 I/30 Бондарь В

7 Мусабеков Избасар 45 г.Нур-Султан / ДРС по НВ г.Нур-Султан 24-34 лет 1 69 69 7,42 78 01:20,7 52 07:49,4 30 229 92 7 40 I/30 Кайрбаев Р.

8 Рахимбаев Тимур 202 СКО 24-34 лет 1 62 62 8,12 57 01:06,5 77 08:21,7 24 220 101 8 43 III/20 самостоятельно

9 Кабдеш Курмет 34 Департамент полиции 24-34 лет 1 66 66 8,50 50 01:42,1 39 06:48,2 55 210 111 9 46 I/30 самостоятельно

10 Иванов Илья 316 с/к Акбет Павлодар., Павлодарская область 24-34 лет 1 76 76 8,05 60 02:28,5 15 07:19,2 40 191 130 10 52 б/р Бондарь В

11 Тургунов Рустем 43 г.Нур-Султан / ДРС по НВ г.Нур-Султан 24-34 лет 1 64 64 8,18 57 01:18,4 56 м/о 0 177 144 11 58 б/р Кайрбаев Р.

12 Гиззатулин Виталий 32 Департамент полиции 24-34 лет 1 29 29 7,93 63 02:06,6 26 07:44,6 31 149 172 12 63 III/20 самостоятельно

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Каримов Ренат 250 с/к Рудный- 2017, Костанайская область 35-39 лет 1 74 74 7,91 63 01:07,1 75 06:17,4 71 283 0 1 13 КМС/40 Даянов Ф.Ф 

2 Казанцев Павел 204 с/к Урал , ЗКО 35-39 лет 1 76 76 7,70 72 01:18,9 55 06:47,7 56 259 24 2 24 I/30 Имангалиев Н, Келазев А.

3 Кунанбаев Ерболат 44 г.Нур-Султан / ДРС по НВ г.Нур-Султан 35-39 лет 1 68 68 8,09 60 01:24,1 47 07:05,9 47 222 61 3 41 I/30 Кайрбаев Р.

4 Балашов Алексей 207 СКО 35-39 лет 1 65 65 8,55 48 01:22,1 49 06:57,5 51 213 70 4 44 I/30 самостоятельно

5 Саликов Жасбулан 214 Карагандинская обл. 35-39 лет 1 67 67 8,10 60 01:28,2 45 07:39,3 32 204 79 5 47 II/30 Абдрахманов З.А, Бодеев М.Т.

6 Иваненко Юрий 206 Карагандинская обл. 35-39 лет 1 65 65 7,55 75 02:09,3 25 07:48,5 30 195 88 6 50 II/30 Аугалиев М., Аугалиева Б,Сергеева Л.

7 Абдрахманов Рахат 35 Департамент полиции 35-39 лет 1 44 44 7,96 63 02:05,3 27 08:07,2 27 161 122 7 61 III/20 самостоятельно

8 Тәжібаев Айбек 266 с/к Сырдарья , Кызылординская область 35-39 лет 1 74 74 9,15 36 01:42,1 39 с/ш 0 149 134 8 63 б/р Дәрмен Ж

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Губарев Максим 212 Карагандинская обл. 40-49 лет 1,01 81 81 7,77 69 28,75 86 03:06,7 63 302,0 0,0 1 КМС/40 Широкова А, Аугалиева Б,Сергеева Л.

2 Пенкин Виталий 333 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 40-49 лет 1,07 87 87 8,13 57 30,98 75 03:25,2 44 281,4 20,6 2 КМС/40 Айдаков В.

3 Музыкантов Алексей 342 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 40-49 лет 1,04 73 73 8,29 54 30,90 75 03:09,7 60 272,5 29,5 3 КМС/40 Наумов А.В.

4 Жотеков Айбек 323 Павлодарская область 40-49 лет 1,05 79 79 8,76 44 31,69 71 03:07,6 62 268,8 33,2 4 КМС/40 Бондарь В

5 Лезбаев Сергей 243 Костанайская область 40-49 лет 1,01 80 80 8,58 48 30,81 75 03:24,6 45 250,5 51,5 5 I/30 самостоятельно

6 Кожахметов Нурлан 31 г.Нур-Султан / ДРС по НВ г.Нур-Султан 40-49 лет 1,06 77 77 8,62 46 33,87 60 03:44,7 27 222,6 79,4 6 III/20 Кайрбаев Р.

7 Нургалиев Берик 36 Департамент полиции 40-49 лет 1 62 62 8,39 52 36,26 49 03:30,7 39 202,0 100,0 7 II/30 самостоятельно

8 Аюпов Аман 324 Павлодарская область 40-49 лет 1,04 59 59 8,78 44 47,78 32 03:12,3 57 199,7 102,3 8 II/30 Бондарь В

9 Ботабай Кабыкен 322 Павлодарская область 40-49 лет 1,09 75 75 8,68 46 40,74 40 03:56,0 22 199,5 102,5 9 III/20 Бондарь В

разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 100м. Бег 2000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

Место 

абсолютное

Место 

абсолютное

разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

Плавание 100м. Бег 2000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

k
Стрельба 10в.

Стрельба 10в. Бег 60м.№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Бег 60м. Плавание 100м. Бег 2000м. Общее кол-во очков Место в 

группе
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абсолютное

разряд 4 
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ФИО тренера/представителя

Организация
Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа

Место в 

группе

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Бег 60м. Место 

абсолютное

разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

№ 

п/п
Фамилия Имя №



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

муж.

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бөдеев Мұрат 271 с/к Сырдарья , Кызылординская область 50-59 лет 1,11 66 66 8,30 54 33,95 60 03:18,3 51 256,4 0,0 1 I/30 Дәрмен Ж

2 Шакуов Канат 327 с/к Акбет Павлодар., Павлодарская область 50-59 лет 1,14 79 79 8,78 44 34,62 56 03:33,4 36 245,1 11,3 2 I/30 Бондарь В

3 Бондарь Виктор 311 с/к Running Павлодар, Павлодарская область 50-59 лет 1,19 73 73 9,19 36 39,80 42 03:15,3 54 244,0 12,5 3 I/30 Архипов Е.

4 Карпенко Сергей 244 Костанайская область 50-59 лет 1,1 81 81 8,91 40 34,45 57 03:30,3 39 238,7 17,7 4 I/30 самостоятельно

5 Архипов Евгений 326 с/к Акбет Павлодар., Павлодарская область 50-59 лет 1,18 80 80 9,10 38 39,17 43 03:52,8 23 217,1 39,3 5 III/20 Бондарь В

6 Шумаков Юрий 88 Акмолинская область 50-59 лет 1,14 65 65 8,49 50 42,01 38 03:36,9 33 212,0 44,4 6 I/30 самостоятельно

7 Алиев Али 30 Карагандинская обл. 50-59 лет 1,12 71 71 8,97 40 45,95 34 04:12,2 16 180,3 76,1 7 б/р самостоятельно

8 Қараев Алтынғазы 269 с/к Сырдарья , Кызылординская область 50-59 лет 1,18 62 62 9,21 34 42,70 37 04:03,0 19 179,4 77,1 8 б/р Дәрмен Ж

9 Мукашев Марат 340 Северо-Казахстанская область 50-59 лет 1,17 46 46 9,52 29 с/н 0 03:40,1 29 121,7 134,7 9 б/р самостоятельно

10 Искаков Ерали 287 Кызылординская область 50-59 лет 1,18 5 5 10,33 23 43,18 37 05:14,6 8 86,1 170,3 10 б/р Юнгкинд И. Ю

11 Мурзагельдинов Бауржан 81 Акмолинская область 50-59 лет 1,18 4 4 10,45 22 48,55 31 05:25,3 7 75,5 180,9 11 б/р Иванов С.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Наумов Александр 339 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 60 и старше 1,24 64 64 9,15 36 34,30 58 03:22,7 47 254,2 0,0 1 I/30 самостоятельно

2 Мещанинов Сергей 289 Кызылординская область 60 и старше 1,4 57 57 9,99 25 40,27 41 04:56,9 10 186,2 68,0 2 б/р Юнгкинд И. Ю

3 Фролов Юрий 17 г.Алматы 60 и старше 1,26 60 60 9,67 28 39,93 41 04:25,3 14 180,2 74,0 3 б/р самостоятельно

4 Осипов Канат 79 Акмолинская область 60 и старше 1,28 60 60 9,79 27 01:00,6 20 04:00,6 19 161,3 92,9 4 б/р Иванов С.В.

5 Ким Александр 288 Кызылординская область 60 и старше 1,5 58 58 13,87 6 43,45 36 05:39,4 6 159,0 95,2 5 б/р Юнгкинд И. Ю

6 Изтилеуов Абдразақ 507  Кызылординская область 60 и старше 1,3 50 50 13,88 6 01:05,2 18 05:02,0 9 107,9 146,3 6 б/р Дәрмен Ж

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 
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Место 

абсолютное

Плавание 50м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 
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Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в. Бег 60м. Место 

абсолютное

разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

№ 

п/п
Фамилия Имя № Организация

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Самохвалов В.Э. / СКОГл. судья

Гл. секретарь
судья по спорту, Иванова Н.Н. / г. Кокшетау



1 Кубрина Ангелина 83 Акмолинская область 14-15 лет 1 66 66 9,80 47 01:21,4 19 03:40,5 59 191,0 12 0 6 1юн/20

2 Терещенко Кристина 84 Акмолинская область 14-15 лет 1 71 71 9,78 47 48,42 41 04:41,4 29 188,0 13 0 8 1юн/20

3 Нургали Сабина 82 Акмолинская область 16-17 лет 1 36 36 10,38 41 02:03,9 38 04:24,8 37 152,0 12 37 13 III/20

4 Бойко Татьяна 73 Акмолинская область 21-34 года 1 64 64 8,49 75 01:25,0 63 03:31,9 64 266,0 4 13 2 КМС/40

5 Пропустина Юлия 77 Акмолинская область 21-34 года 1 85 85 8,76 66 01:28,6 59 04:16,0 42 252,0 7 20 3 I/30

6 Цой Анастасия 74 Акмолинская область 40-49 лет 1 64 64 10,05 44 43,82 46 05:31,6 17 171,0 6 0 11 б/р

7 Гавриленко Светлана 87 Акмолинская область 40-49 лет 1,03 42 42 10,70 38 52,68 37 04:52,6 26 147,3 8 0 15 III/20

8 Амриева Галия 72 Акмолинская область 50-59 лет 1,14 69 69 10,82 36 01:00,9 29 04:36,4 31 188,1 4 0 7 III/20

1 Жумабаев Алидар 112 Акмолинская область 12-13 лет 1 72 72 8,88 42 38,33 44 04:07,6 17 175,0 5 0 10 3юн/10

2 Сабыр Тамерлан 114 Акмолинская область 12-13 лет 1 70 70 10,78 21 37,74 45 04:38,6 12 148,0 7 0 14 3юн/10

3 Баранов Владимир 80 Акмолинская область 16-17 лет 1 82 82 7,34 81 01:29,7 45 07:20,0 40 248,0 9 32 4 I/30

4 Бондаренко Данил 75 Акмолинская область 18-20 лет 1 20 20 8,14 57 01:08,5 73 07:46,3 30 180,0 20 55 9 III/20

5 Сазонов Кирилл 76 Акмолинская область 21-23 лет 1 68 68 7,06 92 01:16,2 59 07:00,0 50 269,0 3 21 1 КМС/40

6 Шумаков Юрий 88 Акмолинская область 50-59 лет 1,14 65 65 8,49 50 42,01 38 03:36,9 33 212,0 6 0 5 I/30

7 Осипов Канат 79 Акмолинская область 60 и старше 1,28 60 60 9,79 27 01:00,6 20 04:00,6 19 161,3 4 0 12 б/р

0 итого: 0 Акмолинская область 934 764 656 506 2800,7
1 Гейзе Регина 38 г.Нур-Султан 21-34 года 1 40 40 9,55 49 01:58,6 40 04:45,0 28 157,0 10 36 5 III/20

2 Шкляревская Виктория 37 г.Нур-Султан 21-34 года 1 35 35 10,11 43 01:59,4 40 04:55,2 26 144,0 11 38 6 III/20

1 Ванжа Григорий 39 г.Нур-Султан 21-23 лет 1 9 9 8,12 57 м/о 0 с/ш 0 66,0 4 68 7 б/р

2 Мусабеков Избасар 45 г.Нур-Султан 24-34 лет 1 69 69 7,42 78 01:20,7 52 07:49,4 30 229,0 7 40 1 I/30

3 Тургунов Рустем 43 г.Нур-Султан 24-34 лет 1 64 64 8,18 57 01:18,4 56 м/о 0 177,0 11 58 4 б/р

4 Кунанбаев Ерболат 44 г.Нур-Султан 35-39 лет 1 68 68 8,09 60 01:24,1 47 07:05,9 47 222,0 3 41 2 I/30

5 Нургалиев Берик 36 г.Нур-Султан 40-49 лет 1 62 62 8,39 52 36,26 49 03:30,7 39 202,0 7 0 3 II/30

0 итого: 0 г.Нур-Султан 347 396 284 170 1197,0

Плавание 50/100м. Бег 1000/2000м.

рез-т

место
абсолютное 

место

место в 

команде
разряд

№ 
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П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

сводный протокол области

k
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Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

сводный протокол области

k

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

1 Лотфалля Ясмин 12 город Алматы 12-13 лет 1 71 71 8,83 63 36,93 60 03:33,5 63 257,0 3 0 6 I/30

2 Шелкова Ульяна 16 город Алматы 12-13 лет 1 73 73 9,76 47 35,57 67 04:04,3 47 234,0 5 0 12 I/30

3 Коломыйцева Дарья 11 город Алматы 14-15 лет 1 80 80 8,94 60 36,29 63 03:58,8 50 253,0 3 0 7 I/30

4 Бочкова Софья 13 город Алматы 14-15 лет 1 91 94 9,31 52 33,35 78 04:10,1 45 269,0 1 0 3 I/30

5 Настыченко Елизавета 15 город Алматы 14-15 лет 1 68 68 9,86 46 40,44 49 04:13,6 43 206,0 11 0 15 II/30

6 Ювашева Вильдана 9 город Алматы 16-17 лет 1 74 74 8,86 63 01:29,9 58 03:48,2 55 250,0 7 21 8 I/30

7 Алексеевская Елена 10 город Алматы 18-20 лет 1 72 72 9,02 58 01:16,4 77 04:20,8 39 246,0 7 23 10 I/30

8 Вязигина Мария 18 город Алматы 21-34 года 1 78 78 9,33 52 01:18,5 74 04:37,1 31 235,0 8 25 11 I/30

1 Рязанов Лев 5 город Алматы 14-15 лет 1 79 79 7,88 66 30,28 78 03:02,7 67 290,0 1 0 1 КМС/40

2 Грибань Артем 6 город Алматы 14-15 лет 1 81 81 8,17 57 29,33 83 03:21,9 48 269,0 3 0 3 I/30

3 Данилкин Давид 7 город Алматы 14-15 лет 1 79 79 8,00 63 37,03 47 03:57,1 21 210,0 6 0 14 1юн/20

4 Зубов Руслан 3 город Алматы 16-17 лет 1 81 81 7,61 72 01:13,0 65 07:05,5 47 265,0 4 22 5 КМС/40

5 Шабденбаев Бекарыс 4 город Алматы 16-17 лет 1 62 62 7,52 75 01:08,2 73 07:23,9 38 248,0 9 33 9 I/30

6 Коломыйцев Данил 1 город Алматы 18-20 лет 1 78 78 7,74 69 01:03,5 83 06:54,7 52 282,0 8 14 2 КМС/40

7 Востриков Андрей 2 город Алматы 18-20 лет 1 75 75 8,26 54 01:25,1 47 07:25,2 37 213,0 18 45 13 I/30

8 Фролов Юрий 17 город Алматы 60 и старше 1,26 60 60 9,67 28 39,93 41 04:25,3 14 180,2 3 0 16 б/р

0 итого: 0 город Алматы 1205 925 1043 697 3521,0
1 Мунтян Татьяна 208 Карагандинская область 60 и старше 1,36 61 61 11,78 27 01:00,7 29 02:20,7 19 185,0 3 0 15 б/р

2 Комкова Любовь 210 Карагандинская область 50-59 лет 1,19 76 76 9,91 45 53,51 36 03:39,2 60 258,2 1 0 7 I/30

3 Шнайдер Адия 219 Карагандинская область 21-34 года 1 82 82 9,00 60 01:24,0 65 03:48,6 55 262,0 5 17 6 I/30

4 Макеева Светлана 222 Карагандинская область 18-20 лет 1 81 81 8,93 60 01:32,0 56 03:41,0 59 256,0 5 19 8 I/30

5 Музапарова Миллена 231 Карагандинская область 18-20 лет 1 88 88 9,87 46 01:36,3 52 04:08,7 45 231,0 8 27 12 I/30

6 Нургалиева Нурбахыт 233 Карагандинская область 16-17 лет 1 79 79 9,10 58 01:37,4 51 04:06,8 46 234,0 8 26 11 I/30

7 Савина Валерия 27 Карагандинская область 12-13 лет 1 87 87 9,30 54 38,09 54 04:10,3 44 239,0 4 0 10 I/30

8 Томенко Виолетта 28 Карагандинская область 12-13 лет 1 67 67 9,10 58 43,53 46 03:57,7 51 222,0 6 0 13 I/30

1 Иваненко Юрий 206 Карагандинская область 35-39 лет 1 65 65 7,55 75 02:09,3 25 07:48,5 30 195,0 88 6 14 II/30

2 Губарев Максим 212 Карагандинская область 40-49 лет 1,01 81 81 7,77 69 28,75 86 03:06,7 63 302,0 1 0 3 КМС/40

3 Шумков Алексей 215 Карагандинская область 24-34 лет 1 65 65 7,35 81 01:02,5 85 06:57,4 51 282,0 3 15 4 КМС/40

4 Смагулов Саят 216 Карагандинская область 24-34 лет 1 63 63 8,41 50 01:12,6 65 06:30,6 64 242,0 5 36 9 I/30

5 Исмаилов Александр 218 Карагандинская область 21-23 лет 1 85 85 7,41 78 01:02,7 84 06:42,4 58 305,0 1 5 2 КМС/40

6 Соболев Глеб 220 Карагандинская область 18-20 лет 1 84 84 7,30 84 01:06,0 78 06:26,4 66 312,0 2 3 1 МС/40

7 Авраменко Артѐм 234 Карагандинская область 16-17 лет 1 76 76 7,44 78 01:08,8 72 07:03,0 48 274,0 2 17 5 КМС/40

8 Тулегенов Нурали 33 Карагандинская область 16-17 лет 1 73 73 8,37 52 с/ш 0 07:17,2 41 166,0 19 60 16 б/р

0 итого: 0 Карагандинская область 1213 975 884 800 3614,2
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Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

сводный протокол области

k

Стрельба 10в. Бег 60/100м.

рез-т очки рез-т рез-т очки

общее     

кол-во 

очков

1 Лютинец Елена 265 Костанайская область 21-34 года 1 81 81 8,32 78 01:12,9 83 03:26,3 66 308,0 1 3 5 КМС/40

2 Церковникова Анна 264 Костанайская область 16-17 лет 1 88 88 8,76 66 01:06,9 93 03:24,6 67 314,0 1 1 3 МС/40

3 Кисиль Алѐна 263 Костанайская область 18-20 лет 1 84 84 8,34 78 01:11,1 86 03:37,4 61 309,0 1 2 4 КМС/40

4 Иванкова Милана 262 Костанайская область 18-20 лет 1 94 100 9,90 46 01:13,7 82 04:07,5 46 274,0 3 8 12 КМС/40

5 Сущик Наталья 261 Костанайская область 40-49 лет 1,02 89 90 9,10 58 31,23 88 03:41,0 59 300,9 1 0 6 КМС/40

6 Филатова Полина 260 Костанайская область 21-34 года 1 84 84 8,69 69 01:26,6 61 03:29,8 65 279,0 2 7 11 КМС/40

7 Каримова Айшуак 259 Костанайская область 12-13 лет 1 92 96 9,89 46 31,59 87 03:35,8 62 291,0 2 0 9 КМС/40

8 Харина Дарья 242 Костанайская область 18-20 лет 1 89 90 9,07 58 01:22,8 67 03:48,3 55 270,0 4 11 14 КМС/40

1 Каримов Ренат 250 Костанайская область 35-39 лет 1 74 74 7,91 63 01:07,1 75 06:17,4 71 283,0 0 1 10 КМС/40

2 Баратаев Савелий 249 Костанайская область 16-17 лет 1 83 83 7,69 72 01:09,9 70 07:03,2 48 273,0 16 3 13 КМС/40

3 Калинин Арсений 255 Костанайская область 18-20 лет 1 83 83 7,06 92 58,27 93 06:29,7 65 333,0 0 1 1 МС/40

4 Козыбаев Ануар 254 Костанайская область 24-34 лет 1 89 90 7,70 72 01:00,9 88 06:16,8 71 321,0 0 1 2 МС/40

5 Турумбаев Руслан 253 Костанайская область 18-20 лет 1 88 88 7,45 78 01:02,8 84 07:07,0 46 296,0 37 5 7 КМС/40

6 Новиченко Владимир 248 Костанайская область 24-34 лет 1 80 80 7,35 81 01:08,9 72 06:32,3 63 296,0 25 2 7 КМС/40

7 Мещанкин Александр 246 Костанайская область 16-17 лет 1 70 70 7,68 72 01:21,3 51 06:56,7 51 244,0 45 11 15 I/30

8 Павлютин Никита 245 Костанайская область 18-20 лет 1 80 80 7,80 69 01:29,4 45 07:10,4 44 238,0 95 16 16 I/30

0 итого: 0 Костанайская область 1361 1098 1225 940 4121,9
1 Муратова Аружан 277 Кызылординская область 14-15 лет 1 75 75 8,78 66 45,04 44 03:50,3 54 239,0 5 0 2 I/30

2 Ильина Милания 276 Кызылординская область 14-15 лет 1 68 68 8,99 60 46,42 43 04:27,9 36 207,0 10 0 3 II/30

3 Айтжанова Сивара 283 Кызылординская область 16-17 лет 1 55 55 8,80 66 01:42,5 48 с/ш 0 169,0 11 35 13 б/р

4 Раимкулова Эльмира 272 Кызылординская область 35-39 лет 1 59 59 9,50 50 01:55,0 42 04:04,0 48 199,0 4 31 4 II/30

5 Омарова Малика 281 Кызылординская область 40-49 лет 1,07 64 64 10,90 36 58,20 31 04:50,3 27 169,1 7 0 12 III/20

6 Қаппарова Гүльдана 267 Кызылординская область 40-49 лет 1,02 69 69 9,25 54 57,78 32 04:47,3 28 186,7 5 0 7 III/20

7 Юнгкинд Ирина 290 Кызылординская область 50-59 лет 1,1 59 59 9,55 49 ф/с 0 04:25,8 37 159,5 5 0 14 б/р

8 Мян Алла 282 Кызылординская область 60 и старше 1,4 53 53 11,09 34 59,88 30 02:19,3 20 191,8 1 0 5 III/20

1 Мещанинов Сергей 289 Кызылординская область 60 и старше 1,4 57 57 9,99 25 40,27 41 04:56,9 10 186,2 68 2 8 б/р

2 Севостьянов Александр 286 Кызылординская область 18-20 лет 1 42 42 8,51 48 01:25,2 47 07:14,8 42 179,0 154 21 10 II/30

3 Гарист Никита 285 Кызылординская область 16-17 лет 1 37 37 8,31 52 01:18,9 55 08:07,2 27 171,0 118 18 11 II/30

4 Шегай Дмитрий 284 Кызылординская область 16-17 лет 1 61 61 8,00 63 01:45,0 37 08:01,0 28 189,0 100 15 6 III/20

5 Тәжібаев Айбек 266 Кызылординская область 35-39 лет 1 74 74 9,15 36 01:42,1 39 с/ш 0 149,0 134 8 15 б/р

6 Қараев Алтынғазы 269 Кызылординская область 50-59 лет 1,18 62 62 9,21 34 42,70 37 04:03,0 19 179,4 77 8 9 б/р

7 Бөдеев Мұрат 271 Кызылординская область 50-59 лет 1,11 66 66 8,30 54 33,95 60 03:18,3 51 256,4 0 1 1 I/30

0 итого: 0 Кызылординская область 901 727 586 427 2671,5
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Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау
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1 Кузьмичева Ангелина 291 Мангистауская область 12-13 лет 1 93 98 8,56 72 33,32 78 04:02,5 48 296,0 1 0 2 КМС/40

2 Кунанбаева Азида 292 Мангистауская область 14-15 лет 1 89 90 10,44 40 37,92 55 04:17,6 41 226,0 7 0 10 I/30

3 Асланова Дениз 293 Мангистауская область 14-15 лет 1 73 73 8,36 78 40,35 49 03:52,6 53 253,0 2 0 9 I/30

4 Шабарова Алина 294 Мангистауская область 16-17 лет 1 86 86 8,83 63 01:09,6 89 03:52,1 53 291,0 3 5 3 КМС/40

5 Урынбасар Медина 296 Мангистауская область 16-17 лет 1 79 79 9,10 58 01:20,6 70 03:45,9 57 264,0 5 15 7 I/30

6 Молжанова Томирис 297 Мангистауская область 16-17 лет 1 63 63 10,63 38 01:07,7 92 04:49,1 27 220,0 9 29 11 III/20

7 Придачкина Алина 295 Мангистауская область 18-20 лет 1 85 85 9,02 58 01:11,3 86 03:40,0 60 289,0 2 6 4 КМС/40

8 Павлова Наталья 298 Мангистауская область 21-34 года 1 58 58 8,66 69 01:55,2 42 04:07,3 46 215,0 9 30 12 I/30

1 Овчинников Артем 301 Мангистауская область 16-17 лет 1 53 53 8,34 52 01:08,2 73 08:34,0 22 200,0 89 13 13 III/20

2 Кузнецов Святослав 302 Мангистауская область 12-13 лет 1 69 69 9,05 38 40,34 41 03:34,9 35 183,0 70 2 15 III/30

3 Коновалов Ян 303 Мангистауская область 16-17 лет 1 81 81 8,60 48 01:05,2 79 06:58,2 50 258,0 31 5 8 I/30

4 Коровин Алексей 304 Мангистауская область 14-15 лет 1 73 73 9,36 32 32,70 66 03:53,0 23 194,0 96 8 14 1юн/20

5 Молостов Кирилл 305 Мангистауская область 16-17 лет 1 75 75 7,86 66 01:05,8 78 06:20,0 70 289,0 0 1 4 КМС/40

6 Калашников Артур 307 Мангистауская область 18-20 лет 1 79 79 7,25 84 01:05,0 80 07:47,8 30 273,0 60 10 6 I/30

7 Кузнецов Павел 308 Мангистауская область 18-20 лет 1 79 79 7,88 66 56,82 96 06:21,3 69 310,0 23 3 1 МС/40

0 итого: 0 Мангыстауская область 1141 862 1074 684 3546,0
1 Карабалина Нургуль 202 ЗКО 35-39 лет 1 73 73 9,62 48 03:48,2 8 04:05,0 47 176,0 5 33 5 б/р

1 Келазев Ярослав 201 ЗКО 12-13 лет 1 83 83 8,11 57 30,96 75 03:31,2 38 253,0 0 1 2 I/30

2 Айтуаров Жарас 203 ЗКО 24-34 лет 1 59 59 7,78 69 01:30,6 44 06:12,0 74 246,0 75 4 3 I/30

3 Казанцев Павел 204 ЗКО 35-39 лет 1 76 76 7,70 72 01:18,9 55 06:47,7 56 259,0 24 2 1 I/30

5 Асылмуратов Рафхат 205 ЗКО 18-20 лет 1 61 61 8,78 44 01:42,4 38 06:40,1 59 202,0 131 19 4 II/30

0 итого: 0 Западно-Казахстанская область 352 290 220 274 1136,0
1 Полукчи Амина 47 город Шымкент 14-15 лет 1 50 50 9,44 50 33,60 77 04:09,9 45 222,0 9 0 2 I/30

2 Юнусова Амина 48 город Шымкент 16-17 лет 1 58 58 10,11 43 01:18,8 73 05:09,8 22 196,0 10 32 3 III/20

1 Сухомлин Данил 46 город Шымкент 16-17 лет 1 86 86 7,83 66 01:19,0 55 07:00,8 49 256,0 33 7 1 I/30

2 Мяхков Георгий 58 город Шымкент 12-13 лет 1 26 26 9,45 30 46,13 33 04:18,6 15 104,0 149 11 7 3юн/10

3 Папанага Глеб 51 город Шымкент 16-17 лет 1 37 37 8,43 50 01:02,4 85 09:08,4 17 189,0 100 16 5 б/р

4 Папанага  Георгий 52 город Шымкент 16-17 лет 1 33 33 8,43 50 01:05,9 78 09:08,7 17 178,0 111 17 6 б/р

5 Карибаев Эмир 53 город Шымкент 14-15 лет 1 66 66 10,01 24 29,04 84 04:04,5 18 192,0 98 9 4 3юн/10

0 итого: 0 город Шымкент 356 313 485 183 1337,0
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1 Безушко Юлия 331 Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 78 78 9,09 58 02:01,5 39 03:52,6 53 228,0 9 28 9 I/30

2 Токарева Юлия 332 Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 84 84 9,82 46 01:14,7 80 04:22,1 38 248,0 6 22 8 I/30

3 Вернер Ольга 338 Северо-Казахстанская область 35-39 лет 1 90 92 9,08 58 01:32,6 55 03:33,7 63 268,0 1 12 6 КМС/40

1 Жоламан Актари 335 Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 76 76 7,24 84 01:13,8 63 06:55,7 52 275,0 58 9 4 КМС/40

2 Изотов Никита 336 Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 78 78 7,72 69 01:10,3 69 05:57,6 81 297,0 36 4 2 КМС/40

3 Батрак Артем 338 Северо-Казахстанская область 21-23 лет 1 81 81 7,76 69 01:03,2 83 06:29,5 65 298,0 7 2 1 КМС/40

4 Музыкантов Алексей 342 Северо-Казахстанская область 40-49 лет 1,04 73 73 8,29 54 30,90 75 03:09,7 60 272,5 30 3 5 КМС/40

5 Пенкин Виталий 333 Северо-Казахстанская область 40-49 лет 1,07 87 87 8,13 57 30,98 75 03:25,2 44 281,4 21 2 3 КМС/40

6 Мукашев Марат 340 Северо-Казахстанская область 50-59 лет 1,17 46 46 9,52 29 с/н 0 03:40,1 29 121,7 135 9 10 б/р

7 Наумов Александр 339 Северо-Казахстанская область 60 и старше 1,24 64 64 9,15 36 34,30 58 03:22,7 47 254,2 0 1 7 I/30

0 итого: 0 Северо-Казахстанская область 759 560 597 532 2543,8
1 Шапко Мария 312 Павлодарская область 14-15 лет 1 79 79 8,47 75 53,03 36 03:43,4 58 248,0 4 0 5 I/30

2 Сутжанова Юлия 315 Павлодарская область 21-34 года 1 70 70 7,78 100 02:11,3 34 03:22,8 68 272,0 3 10 1 I/30

3 Некрытая Анастасия 318 Павлодарская область 35-39 лет 1 87 87 9,70 48 01:46,9 46 03:30,5 64 245,0 3 24 7 I/30

4 Миргородская Татьяна 321 Павлодарская область 35-39 лет 1 81 81 9,94 45 01:18,2 74 03:29,4 65 265,0 2 14 4 КМС/40

5 Масленко Марина 328 Павлодарская область 40-49 лет 1 77 77 8,34 78 43,18 46 03:28,1 66 267,0 2 0 3 КМС/40

6 Салыкова Ирина 320 Павлодарская область 40-49 лет 1,07 73 73 11,04 34 35,82 65 04:16,9 41 227,9 3 0 10 I/30

7 Дмитриева Галина 325 Павлодарская область 50-59 лет 1,14 80 80 10,46 40 53,79 36 04:33,6 33 215,5 2 0 12 I/30

8 Жукова Галина 330 Павлодарская область 60 и старше 1,34 55 55 12,73 21 55,12 34 02:06,2 26 182,2 4 0 16 III/20

1 Иванов Илья 316 Павлодарская область 24-34 лет 1 76 76 8,05 60 02:28,5 15 07:19,2 40 191,0 130 10 15 б/р

2 Сорокин Алексей 317 Павлодарская область 24-34 лет 1 62 62 7,71 69 01:41,9 39 06:21,9 69 239,0 82 6 9 I/30

3 Ботабай Кабыкен 322 Павлодарская область 40-49 лет 1,09 75 75 8,68 46 40,74 40 03:56,0 22 199,5 103 9 14 III/20

4 Жотеков Айбек 323 Павлодарская область 40-49 лет 1,05 79 79 8,76 44 31,69 71 03:07,6 62 268,8 33 4 2 КМС/40

5 Аюпов Аман 324 Павлодарская область 40-49 лет 1,04 59 59 8,78 44 47,78 32 03:12,3 57 199,7 102 8 13 II/30

6 Архипов Евгений 326 Павлодарская область 50-59 лет 1,18 80 80 9,10 38 39,17 43 03:52,8 23 217,1 39 5 11 III/20

7 Бондарь Виктор 311 Павлодарская область 50-59 лет 1,19 73 73 9,19 36 39,80 42 03:15,3 54 244,0 12 3 8 I/30

8 Шакуов Канат 327 Павлодарская область 50-59 лет 1,14 79 79 8,78 44 34,62 56 03:33,4 36 245,1 11 2 6 I/30

0 итого: 0 Павлодарская область 1185 822 709 784 3353,5
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Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау
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очков

1 Стасюк Ксения 99 Актюбинская область 16-17 лет 1 72 72 8,43 75 01:08,2 91 03:37,2 61 299,0 2 4 1 КМС/40

2 Максатова Асем 101 Актюбинская область 16-17 лет 1 66 66 8,79 66 01:10,5 87 03:51,5 54 273,0 4 9 4 КМС/40

3 Штолинская Регина 107 Актюбинская область 21-34 года 1 78 78 9,37 52 01:15,8 78 03:54,5 52 260,0 6 18 6 I/30

1 Степаненко Ярослав 103 Актюбинская область 16-17 лет 1 54 54 8,13 57 01:29,8 45 с/ш 0 156,0 133 20 8 б/р

2 Галимов Эдуард 102 Актюбинская область 18-20 лет 1 76 76 7,71 69 01:00,7 88 06:49,2 55 288,0 45 7 3 КМС/40

3 Белов Анатолий 100 Актюбинская область 18-20 лет 1 83 83 7,67 72 01:22,8 49 06:27,8 66 270,0 63 11 5 КМС/40

4 Белов Сергей 111 Актюбинская область 18-20 лет 1 80 80 7,35 81 01:13,8 63 06:29,0 65 289,0 44 6 2 КМС/40

5 Константинов Виктор 95 Актюбинская область 18-20 лет 1 59 59 7,55 75 01:11,1 68 06:50,8 54 256,0 77 14 7 I/30

0 итого: 0 Актюбинская область 568 547 569 407 2091,0

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Самохвалов В.Э. / СКОГл. судья:

Гл. секретарь:
судья по спорту, Иванова Н.Н. / г. Кокшетау



1 Полукчи Амина 47 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 14-15 лет 1 50 50 9,44 50 33,60 77 04:09,9 45 222,0 9 0 1 I/30

2 Юнусова Амина 48 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 16-17 лет 1 58 58 10,11 43 01:18,8 73 05:09,8 22 196,0 10 32 2 III/20

1 Мяхков Георгий 58 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 12-13 лет 1 26 26 9,45 30 46,13 33 04:18,6 15 104,0 11 0 6 3юн/10

2 Папанага Глеб 51 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 16-17 лет 1 37 37 8,43 50 01:02,4 85 09:08,4 17 189,0 16 54 4 б/р

3 Папанага  Георгий 52 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 16-17 лет 1 33 33 8,43 50 01:05,9 78 09:08,7 17 178,0 17 57 5 б/р

4 Карибаев Эмир 53 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 14-15 лет 1 66 66 10,01 24 29,04 84 04:04,5 18 192,0 9 0 3 3юн/10

0 итого: 0 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 270 247 430 134 903,0
1 Шнайдер Адия 219 ОК ДЮСШ.,Карагандинская обл. 21-34 года 1 82 82 9,00 60 01:24,0 65 03:48,6 55 262,0 5 17 5 I/30

2 Музапарова Миллена 231 ОК ДЮСШ.,Карагандинская обл. 18-20 лет 1 88 88 9,87 46 01:36,3 52 04:08,7 45 231,0 8 27 8 I/30

3 Нургалиева Нурбахыт 233 ОК ДЮСШ.,Карагандинская обл. 16-17 лет 1 79 79 9,10 58 01:37,4 51 04:06,8 46 234,0 8 26 7 I/30

4 Савина Валерия 27 ОК ДЮСШ.,Карагандинская обл. 12-13 лет 1 87 87 9,30 54 38,09 54 04:10,3 44 239,0 4 0 6 I/30

1 Шумков Алексей 215 ОК ДЮСШ.,Карагандинская обл. 24-34 лет 1 65 65 7,35 81 01:02,5 85 06:57,4 51 282,0 3 15 3 КМС/40

2 Исмаилов Александр 218 ОК ДЮСШ.,Карагандинская обл. 21-23 лет 1 85 85 7,41 78 01:02,7 84 06:42,4 58 305,0 1 5 2 КМС/40

3 Соболев Глеб 220 ОК ДЮСШ.,Карагандинская обл. 18-20 лет 1 84 84 7,30 84 01:06,0 78 06:26,4 66 312,0 2 3 1 МС/40

4 Авраменко Артѐм 234 ОК ДЮСШ.,Карагандинская обл. 16-17 лет 1 76 76 7,44 78 01:08,8 72 07:03,0 48 274,0 2 17 4 КМС/40

0 итого: 0 ОК ДЮСШ.,Карагандинская обл. 646 539 541 413 1634,0
1 Лотфалля Ясмин 12 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 12-13 лет 1 71 71 8,83 63 36,93 60 03:33,5 63 257,0 3 0 4 I/30

2 Коломыйцева Дарья 11 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 14-15 лет 1 80 80 8,94 60 36,29 63 03:58,8 50 253,0 3 0 5 I/30

3 Ювашева Вильдана 9 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 16-17 лет 1 74 74 8,86 63 01:29,9 58 03:48,2 55 250,0 7 21 6 I/30

4 Алексеевская Елена 10 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 18-20 лет 1 72 72 9,02 58 01:16,4 77 04:20,8 39 246,0 7 23 7 I/30

1 Сергеев Георгий 23 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 12-13 лет 1 53 53 9,19 36 40,26 41 03:52,5 23 153,0 6 0 8 2юн/20

2 Рязанов Лев 5 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 14-15 лет 1 79 79 7,88 66 30,28 78 03:02,7 67 290,0 1 0 1 КМС/40

3 Зубов Руслан 3 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 16-17 лет 1 81 81 7,61 72 01:13,0 65 07:05,5 47 265,0 4 22 3 КМС/40

4 Коломыйцев Данил 1 СДЮШОР № 8.,г.Алматы 18-20 лет 1 78 78 7,74 69 01:03,5 83 06:54,7 52 282,0 8 14 2 КМС/40

0 итого: 0 СДЮШОР №8 город Алматы 588 487 525 396 1597,0

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

сводный протокол ДЮСШ

разряд
место в 

команде

абсолютное 

место
место

Бег 60/100м.

очки

организация

рез-т очки

№Фамилия Имя участника
№ 

п/п

общее     

кол-во 

очков

Бег 1000/2000м.Плавание 50/100м.
возрастная 

группа
очкирез-т

k

Стрельба 10в.

рез-т очки рез-т



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

сводный протокол ДЮСШ

разряд
место в 

команде

абсолютное 

место
место

Бег 60/100м.

очки

организация

рез-т очки

№Фамилия Имя участника
№ 

п/п

общее     

кол-во 

очков

Бег 1000/2000м.Плавание 50/100м.
возрастная 

группа
очкирез-т

k

Стрельба 10в.

рез-т очки рез-т

1 Кузьмичева Ангелина 291 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 12-13 лет 1 93 98 8,56 72 33,32 78 04:02,5 48 296,0 1 0 1 КМС/40

2 Асланова Дениз 293 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 14-15 лет 1 73 73 8,36 78 40,35 49 03:52,6 53 253,0 2 0 4 I/30

3 Шабарова Алина 294 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 1 86 86 8,83 63 01:09,6 89 03:52,1 53 291,0 3 5 2 КМС/40

1 Коровин Алексей 304 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 14-15 лет 1 73 73 9,36 32 32,70 66 03:53,0 23 194,0 96 8 5 1юн/20

2 Кузнецов Святослав 302 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 12-13 лет 1 69 69 9,05 38 40,34 41 03:34,9 35 183,0 70 2 6 III/30

3 Молостов Кирилл 305 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 1 75 75 7,86 66 01:05,8 78 06:20,0 70 289,0 0 1 3 КМС/40

0 итого: МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 474 349 401 282 1506,0
1 Петрова Анастасия 241 КГДЮСШ г.Костанай 16-17 лет 1 85 85 9,32 52 01:16,6 77 03:59,6 50 264,0 6 16 4 I/30

2 Харина Дарья 242 КГДЮСШ г.Костанай 18-20 лет 1 89 90 9,07 58 01:22,8 67 03:48,3 55 270,0 4 11 3 КМС/40

3 Филатова Полина 260 КГДЮСШ г.Костанай 21-34 года 1 84 84 8,69 69 01:26,6 61 03:29,8 65 279,0 2 7 2 КМС/40

1 Турумбаев Руслан 253 КГДЮСШ г.Костанай 18-20 лет 1 88 88 7,45 78 01:02,8 84 07:07,0 46 296,0 37 5 1 КМС/40

2 КенжекеевМейрхан 247 КГДЮСШ г.Костанай 16-17 лет 1 81 81 8,14 57 01:05,4 79 07:19,0 40 257,0 32 6 5 I/30

3 Петров Данил 240 КГДЮСШ г.Костанай 12-13 лет 1 73 73 9,09 38 36,44 48 04:08,5 17 176,0 77 4 6 3юн/10

4 Бисенбаев Артур 239 КГДЮСШ г.Костанай 12-13 лет 1 63 63 10,51 22 38,98 43 04:40,6 12 140,0 113 9 7 3юн/10

0 итого: КГДЮСШ Костанай 564 374 459 285 1542,0
1 Жумабаев Алидар 112 Аккольское ДЮСШ, Акмолинская область 12-13 лет 1 72 72 8,88 42 38,33 44 04:07,6 17 175,0 78 5 3 3юн/10

2 Сабыр Тамерлан 114 Аккольское ДЮСШ, Акмолинская область 12-13 лет 1 70 70 10,78 21 37,74 45 04:38,6 12 148,0 105 7 4 3юн/10

3 Кривицкий Роман 92 Аккольское ДЮСШ, Акмолинская область 14-15 лет 1 68 68 9,16 36 29,70 81 04:08,4 17 202,0 88 7 1 3юн/10

4 Швец Михаил 109 Аккольское ДЮСШ, Акмолинская область 16-17 лет 1 38 38 8,11 57 01:11,8 67 07:39,9 32 194,0 95 14 2 II/30

0 итого: Аккольское ДЮСШ, Акмолинская область 248 156 237 78 719,0
1 Сухомлин Данил 46 СДЮСШОР № 8 г.Шымкент 16-17 лет 1 86 86 7,83 66 01:19,0 55 07:00,8 49 256,0 33 7 1 I/30

0 итого: СДЮСШОР № 8 г.Шымкент 86 66 55 49 256,0

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Самохвалов В.Э. / СКОГл. судья:

Гл. секретарь:
судья по спорту, Иванова Н.Н. / г. Кокшетау



1 Нургали Саида 86 с/к Школа № 4 г.Кокшетау 12-13 лет 1 19 19 12,89 20 01:22,8 18 05:12,7 21 78,0 13 0 5 б/р

2 Кубрина Елизавета 85 с/к Школа № 4 г.Кокшетау 12-13 лет 1 52 52 10,96 35 сош 0 04:17,6 41 128,0 12 0 4 б/р

3 Кубрина Ангелина 83 с/к Школа № 4 г.Кокшетау 14-15 лет 1 66 66 9,80 47 01:21,4 19 03:40,5 59 191,0 12 0 1 1юн/20

4 Терещенко Кристина 84 с/к Школа № 4 г.Кокшетау 14-15 лет 1 71 71 9,78 47 48,42 41 04:41,4 29 188,0 13 0 2 1юн/20

5 Нургали Сабина 82 с/к Школа № 4 г.Кокшетау 16-17 лет 1 36 36 10,38 41 02:03,9 38 04:24,8 37 152,0 12 37 3 III/20

0 итого: 0 с/к Школа № 4 г.Кокшетау 244 190 116 187 659,0
1 Жоламан Актари 335 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 76 76 7,24 84 01:13,8 63 06:55,7 52 275,0 9 16 4 КМС/40

2 Изотов Никита 336 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 18-20 лет 1 78 78 7,72 69 01:10,3 69 05:57,6 81 297,0 4 7 2 КМС/40

3 Батрак Артем 338 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 21-23 лет 1 81 81 7,76 69 01:03,2 83 06:29,5 65 298,0 2 6 1 КМС/40

4 Музыкантов Алексей 342 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 40-49 лет 1,04 73 73 8,29 54 30,90 75 03:09,7 60 272,5 3 0 5 КМС/40

5 Пенкин Виталий 333 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 40-49 лет 1,07 87 87 8,13 57 30,98 75 03:25,2 44 281,4 2 0 3 КМС/40

6 Наумов Александр 339 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 60 и старше 1,24 64 64 9,15 36 34,30 58 03:22,7 47 254,2 1 0 6 I/30

0 итого: 0 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 459 369 423 349 1151,4
1 Карабалина Нургуль 202 с/к Урал ЗКО 35-39 лет 1 73 73 9,62 48 03:48,2 8 04:05,0 47 176,0 5 33 5 б/р

1 Келазев Ярослав 201 с/к Урал ЗКО 12-13 лет 1 83 83 8,11 57 30,96 75 03:31,2 38 253,0 1 0 2 I/30

2 Айтуаров Жарас 203 с/к Урал ЗКО 24-34 лет 1 59 59 7,78 69 01:30,6 44 06:12,0 74 246,0 4 34 3 I/30

3 Казанцев Павел 204 с/к Урал ЗКО 35-39 лет 1 76 76 7,70 72 01:18,9 55 06:47,7 56 259,0 2 24 1 I/30

5 Асылмуратов Рафхат 205 с/к Урал ЗКО 18-20 лет 1 61 61 8,78 44 01:42,4 38 06:40,1 59 202,0 19 48 4 II/30

0 итого: 0 с/к Урал ЗКО 352 290 220 274 960,0
1 Мунтян Татьяна 208 ШВСМ., Карагандинская область 60 и старше 1,36 61 61 11,78 27 01:00,7 29 02:20,7 19 185,0 3 0 5 б/р

2 Комкова Любовь 210 ШВСМ., Карагандинская область 50-59 лет 1,19 76 76 9,91 45 53,51 36 03:39,2 60 258,2 1 0 2 I/30

1 Иваненко Юрий 206 ШВСМ., Карагандинская область 35-39 лет 1 65 65 7,55 75 02:09,3 25 07:48,5 30 195,0 6 50 4 II/30

2 Губарев Максим 212 ШВСМ., Карагандинская область 40-49 лет 1,01 81 81 7,77 69 28,75 86 03:06,7 63 302,0 1 0 1 КМС/40

3 Смагулов Саят 216 ШВСМ., Карагандинская область 24-34 лет 1 63 63 8,41 50 01:12,6 65 06:30,6 64 242,0 5 36 3 I/30

0 итого: 0 ШВСМ., Карагандинская область 346 266 241 236 997,2
1 Гиззатулин Виталий 32 Департамент полиции 24-34 лет 1 29 29 7,93 63 02:06,6 26 07:44,6 31 149,0 12 63 4 III/20

2 Кабдеш Курмет 34 Департамент полиции 24-34 лет 1 66 66 8,50 50 01:42,1 39 06:48,2 55 210,0 9 46 1 I/30

3 Абдрахманов Рахат 35 Департамент полиции 35-39 лет 1 44 44 7,96 63 02:05,3 27 08:07,2 27 161,0 7 61 3 III/20

4 Нургалиев Берик 36 Департамент полиции 40-49 лет 1 62 62 8,39 52 36,26 49 03:30,7 39 202,0 7 0 2 II/30

0 итого: 0 Департамент полиции 201 228 141 152 722,0
1 Стасюк Ксения 99 с/к Горняк Актюбинская область 16-17 лет 1 72 72 8,43 75 01:08,2 91 03:37,2 61 299,0 2 4 1 КМС/40

2 Максатова Асем 101 с/к Горняк Актюбинская область 16-17 лет 1 66 66 8,79 66 01:10,5 87 03:51,5 54 273,0 4 9 4 КМС/40

3 Штолинская Регина 107 с/к Горняк Актюбинская область 21-34 года 1 78 78 9,37 52 01:15,8 78 03:54,5 52 260,0 6 18 6 I/30

1 Галимов Эдуард 102 с/к Горняк Актюбинская область 18-20 лет 1 76 76 7,71 69 01:00,7 88 06:49,2 55 288,0 7 12 3 КМС/40

2 Белов Анатолий 100 с/к Горняк Актюбинская область 18-20 лет 1 83 83 7,67 72 01:22,8 49 06:27,8 66 270,0 11 20 5 КМС/40

3 Белов Сергей 111 с/к Горняк Актюбинская область 18-20 лет 1 80 80 7,35 81 01:13,8 63 06:29,0 65 289,0 6 11 2 КМС/40

0 итого: 0 с/к Горняк Актюбинская область 455 415 456 353 1149,0
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1 Каримова Айшуак 259 с/к Рудный- 2017 12-13 лет 1 92 96 9,89 46 31,59 87 03:35,8 62 291,0 2 0 3 КМС/40

2 Церковникова Анна 264 с/к Рудный- 2017 16-17 лет 1 88 88 8,76 66 01:06,9 93 03:24,6 67 314,0 1 1 1 МС/40

3 Сущик Наталья 261 с/к Рудный- 2017 40-49 лет 1,02 89 90 9,10 58 31,23 88 03:41,0 59 300,9 1 0 2 КМС/40

1 Каримов Ренат 250 с/к Рудный- 2017 35-39 лет 1 74 74 7,91 63 01:07,1 75 06:17,4 71 283,0 1 13 4 КМС/40

2 Баратаев Савелий 249 с/к Рудный- 2017 16-17 лет 1 83 83 7,69 72 01:09,9 70 07:03,2 48 273,0 3 18 5 КМС/40

0 итого: 0 с/к Рудный- 2017 431 305 413 307 1188,9
1 Фомина Анастасия 20 ЦСТК РОО  " Отан" 12-13 лет 1 71 71 9,58 49 39,12 51 04:29,9 35 206,0 7 0 2 II/30

2 Васильева Евгения 22 ЦСТК РОО  " Отан" 12-13 лет 1 66 66 10,26 42 42,18 47 04:20,9 39 194,0 8 0 3 II/30

3 Настыченко  Наталья 21 ЦСТК РОО  " Отан" 14-15 лет 1 71 71 10,63 38 47,81 42 04:44,4 28 179,0 14 0 4 1юн/20

1 Баратов Эмир 24 ЦСТК РОО  " Отан" 14-15 лет 1 72 72 8,70 46 31,51 72 03:53,3 23 213,0 5 0 1 1юн/20

2 Кравченко Кирилл 173 ЦСТК РОО  " Отан" 14-15 лет 1 83 83 10,02 24 39,26 42 03:57,6 21 170,0 10 0 5 1юн/20

0 итого: 0 ЦСТК РОО  " Отан" 363 199 254 146 792,0
1 Кисиль Алѐна 263 ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 1 84 84 8,34 78 01:11,1 86 03:37,4 61 309,0 1 2 3 КМС/40

2 Лютинец Елена 265 ШВСМ,Костанайская область 21-34 года 1 81 81 8,32 78 01:12,9 83 03:26,3 66 308,0 1 3 4 КМС/40

1 Калинин Арсений 255 ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 1 83 83 7,06 92 58,27 93 06:29,7 65 333,0 1 1 1 МС/40

2 Козыбаев Ануар 254 ШВСМ,Костанайская область 24-34 лет 1 89 90 7,70 72 01:00,9 88 06:16,8 71 321,0 1 2 2 МС/40

3 Новиченко Владимир 248 ШВСМ,Костанайская область 24-34 лет 1 80 80 7,35 81 01:08,9 72 06:32,3 63 296,0 2 8 5 КМС/40

4 Павлютин Никита 245 ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 1 80 80 7,80 69 01:29,4 45 07:10,4 44 238,0 16 38 6 I/30

0 итого: 0 ШВСМ,Костанайская область 498 470 467 370 1271,0
1 Молжанова Томирис 297 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 16-17 лет 1 63 63 10,63 38 01:07,7 92 04:49,1 27 220,0 9 29 4 III/20

2 Придачкина Алина 295 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 18-20 лет 1 85 85 9,02 58 01:11,3 86 03:40,0 60 289,0 2 6 2 КМС/40

3 Павлова Наталья 298 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 21-34 года 1 58 58 8,66 69 01:55,2 42 04:07,3 46 215,0 9 30 5 I/30

4 Рахметова Бибитай 299 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 60 и старше 1,26 57 57 11,08 34 01:09,6 25 02:12,4 23 175,1 5 0 6 III/20

1 Калашников Артур 307 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 18-20 лет 1 79 79 7,25 84 01:05,0 80 07:47,8 30 273,0 10 19 3 I/30

2 Кузнецов Павел 308 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 18-20 лет 1 79 79 7,88 66 56,82 96 06:21,3 69 310,0 3 4 1 МС/40

0 итого: 0 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 421 349 421 255 1092,0
1 Раимкулова Эльмира 272 СК "Сырдарья" 35-39 лет 1 59 59 9,50 50 01:55,0 42 04:04,0 48 199,0 4 31 2 II/30

2 Сүлеймен Гүлмайра 268 СК "Сырдарья" 50-59 лет 1,11 48 48 11,45 30 01:12,0 24 05:05,0 23 138,8 6 0 5 III/20

3 Шаймағанбетова Айбарша 270 СК "Сырдарья" 60 и старше 1,26 45 45 12,71 21 01:07,7 26 м/о 0 115,9 7 0 6 б/р

1 Тәжібаев Айбек 266 СК "Сырдарья" 35-39 лет 1 74 74 9,15 36 01:42,1 39 с/ш 0 149,0 8 63 4 б/р

2 Қараев Алтынғазы 269 СК "Сырдарья" 50-59 лет 1,18 62 62 9,21 34 42,70 37 04:03,0 19 179,4 8 0 3 б/р

3 Бөдеев Мұрат 271 СК "Сырдарья" 50-59 лет 1,11 66 66 8,30 54 33,95 60 03:18,3 51 256,4 1 0 1 I/30

0 итого: 0 СК "Сырдарья" 354 225 228 141 783,8
1 Муратова Аружан 277 СК "Кажимукан" 14-15 лет 1 75 75 8,78 66 45,04 44 03:50,3 54 239,0 5 0 1 I/30

2 Айтжанова Сивара 283 СК "Кажимукан" 16-17 лет 1 55 55 8,80 66 01:42,5 48 с/ш 0 169,0 11 35 5 б/р

3 Юнгкинд Ирина 290 СК "Кажимукан" 50-59 лет 1,1 59 59 9,55 49 ф/с 0 04:25,8 37 159,5 5 0 6 б/р

4 Мян Алла 282 СК "Кажимукан" 60 и старше 1,4 53 53 11,09 34 59,88 30 02:19,3 20 191,8 1 0 2 III/20

1 Гарист Никита 285 СК "Кажимукан" 16-17 лет 1 37 37 8,31 52 01:18,9 55 08:07,2 27 171,0 18 59 4 II/30

2 Шегай Дмитрий 284 СК "Кажимукан" 16-17 лет 1 61 61 8,00 63 01:45,0 37 08:01,0 28 189,0 15 53 3 III/20

0 итого: 0 СК "Кажимукан" 340 330 214 166 790,8
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рез-т рез-т очкиочки

место
абсолютное 

место

место в 

команде
разряд

рез-т очки

№ 

п/п
Фамилия Имя участника №

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м. Бег 1000/2000м.

рез-т очки

1 Шапко Мария 312 с/к Акбет Павлодар 14-15 лет 1 79 79 8,47 75 53,03 36 03:43,4 58 248,0 4 0 1 I/30

2 Салыкова Ирина 320 с/к Акбет Павлодар 40-49 лет 1,07 73 73 11,04 34 35,82 65 04:16,9 41 227,9 3 0 3 I/30

3 Жукова Галина 330 с/к Акбет Павлодар 60 и старше 1,34 55 55 12,73 21 55,12 34 02:06,2 26 182,2 4 0 6 III/20

1 Иванов Илья 316 с/к Акбет Павлодар 24-34 лет 1 76 76 8,05 60 02:28,5 15 07:19,2 40 191,0 10 52 5 б/р

2 Архипов Евгений 326 с/к Акбет Павлодар 50-59 лет 1,18 80 80 9,10 38 39,17 43 03:52,8 23 217,1 5 0 4 III/20

3 Шакуов Канат 327 с/к Акбет Павлодар 50-59 лет 1,14 79 79 8,78 44 34,62 56 03:33,4 36 245,1 2 0 2 I/30

0 итого: 0 с/к Акбет Павлодар 442 272 249 224 938,1
1 Сутжанова Юлия 315 с/к Running Павлодар, Павлодар 21-34 года 1 70 70 7,78 100 02:11,3 34 03:22,8 68 272,0 3 10 1 I/30

2 Некрытая Анастасия 318 с/к Running Павлодар, Павлодар 35-39 лет 1 87 87 9,70 48 01:46,9 46 03:30,5 64 245,0 3 24 4 I/30

3 Миргородская Татьяна 321 с/к Running Павлодар, Павлодар 35-39 лет 1 81 81 9,94 45 01:18,2 74 03:29,4 65 265,0 2 14 3 КМС/40

4 Масленко Марина 328 с/к Running Павлодар, Павлодар 40-49 лет 1 77 77 8,34 78 43,18 46 03:28,1 66 267,0 2 0 2 КМС/40

1 Сорокин Алексей 317 с/к Running Павлодар, Павлодар 24-34 лет 1 62 62 7,71 69 01:41,9 39 06:21,9 69 239,0 6 37 6 I/30

2 Бондарь Виктор 311 с/к Running Павлодар, Павлодар 50-59 лет 1,19 73 73 9,19 36 39,80 42 03:15,3 54 244,0 3 0 5 I/30

0 итого: 0 с/к Running Павлодар 450 376 281 386 1049,0
1 Ванжа Григорий 39 ДРС по НВ г.Нур-Султан 21-23 лет 1 9 9 8,12 57 м/о 0 с/ш 0 66,0 4 68 5 б/р

2 Мусабеков Избасар 45 ДРС по НВ г.Нур-Султан 24-34 лет 1 69 69 7,42 78 01:20,7 52 07:49,4 30 229,0 7 40 1 I/30

3 Тургунов Рустем 43 ДРС по НВ г.Нур-Султан 24-34 лет 1 64 64 8,18 57 01:18,4 56 м/о 0 177,0 11 58 4 б/р

4 Кунанбаев Ерболат 44 ДРС по НВ г.Нур-Султан 35-39 лет 1 68 68 8,09 60 01:24,1 47 07:05,9 47 222,0 3 41 3 I/30

5 Кожахметов Нурлан 31 ДРС по НВ г.Нур-Султан 40-49 лет 1,06 77 77 8,62 46 33,87 60 03:44,7 27 222,6 6 0 2 III/20

0 итого: 0 ДРС по НВ г.Нур-Султан 287 298 215 104 850,6

СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

СМК, Самохвалов В.Э. / СКОГл. судья:

Гл. секретарь:
судья по спорту, Иванова Н.Н. / г. Кокшетау



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 4121,9 1
2 Карагандинская область 3614,2 2
3 Мангыстауская область 3546,0 3
4 город Алматы 3521,0 4
5 Павлодарская область 3353,5 5
6 Акмолинская область 2800,7 6
7 Кызылординская область 2671,5 7
8 Северо-Казахстанская область 2543,8 8
9 Актюбинская область 2091,0 9
10 город Шымкент 1337,0 10
11 г.Нур-Султан 1197,0 11
12 Западно-Казахстанская область 1136,0 12

№ Организация Очки Место

1 ОК ДЮСШ.,Карагандинская обл. 1634,0 1
2 СДЮШОР №8 город Алматы 1597,0 2
3 КГДЮСШ Костанай 1542,0 3
4 МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 1506,0 4
5 СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 903,0 5
6 Аккольское ДЮСШ, Акмолинская область 719,0 6
7 СДЮСШОР № 8 г.Шымкент 256,0 7

№ Организация Очки Место

1 ШВСМ,Костанайская область 1271,0 1
2 с/к Рудный- 2017 1188,9 2
3 СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 1151,4 3
4 с/к Горняк Актюбинская область 1149,0 4
5 ШВСМ НВС., Мангыстауская область 1092,0 5
6 с/к Running Павлодар 1049,0 6
7 ШВСМ., Карагандинская область 997,2 7
8 с/к Урал ЗКО 960,0 8
9 с/к Акбет Павлодар 938,1 9
10 ДРС по НВ г.Нур-Султан 850,6 10
11 ЦСТК РОО  " Отан" 792,0 11
12 СК "Кажимукан" 790,8 12
13 СК "Сырдарья" 783,8 13
14 Департамент полиции 722,0 14
15 с/к Школа № 4 г.Кокшетау 659,0 15

Гл. секретарь:
СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

судья по спорту, Иванова Н.Н. / г. Кокшетау

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому 

многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

Командные места области

Командные места ДЮСШ

Командные места спортивные клубы

Гл. судья: СМК, Самохвалов В.Э. / СКО



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Церковникова Анна с/к Рудный- 2017, Костанайская область 16-17 лет 88 88 8,76 66 01:06,9 93 03:24,6 67 314 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф 

2 Кисиль Алѐна ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 84 84 8,34 78 01:11,1 86 03:37,4 61 309 5 1 2 КМС/40 Даянов Ф.Ф 

3 Лютинец Елена ШВСМ,Костанайская область 21-34 года 81 81 8,32 78 01:12,9 83 03:26,3 66 308 6 1 3 КМС/40 Кнышев В.В.,Лютинец С.И.

4 Стасюк Ксения с/к Горняк Актюбинская область 16-17 лет 72 72 8,43 75 01:08,2 91 03:37,2 61 299 15 2 4 КМС/40 Курмангазин Н.Н

5 Шабарова Алина МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 86 86 8,83 63 01:09,6 89 03:52,1 53 291 23 3 5 КМС/40 Ертлевов М.М. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

6 Придачкина Алина ШВСМ НВС.,Мангыстауская область 18-20 лет 85 85 9,02 58 01:11,3 86 03:40,0 60 289 25 2 6 КМС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н..

7 Филатова Полина КГДЮСШ.,Костанайская область 21-34 года 84 84 8,69 69 01:26,6 61 03:29,8 65 279 35 2 7 КМС/40 Кнышев В.В.,Лютинец С.И.

8 Иванкова Милана ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 94 100 9,90 46 01:13,7 82 04:07,5 46 274 40 3 8 КМС/40 Кнышев В.В.,Зеленская Ю.Н

9 Максатова Асем с/к Горняк Актюбинская область 16-17 лет 66 66 8,79 66 01:10,5 87 03:51,5 54 273 41 4 9 КМС/40 Курмангазин Н.Н

10 Сутжанова Юлия с/к Running Павлодар, Павлодарская область 21-34 года 70 70 7,78 100 02:11,3 34 03:22,8 68 272 42 3 10 I/30 Бондарь В

11 Харина Дарья КГДЮСШ г.Костанай 18-20 лет 89 90 9,07 58 01:22,8 67 03:48,3 55 270 44 4 11 КМС/40 Карбаев С.А. Филатова П.И

12 Вернер Ольга Северо-Казахстанская область 35-39 лет 90 92 9,08 58 01:32,6 55 03:33,7 63 268 46 1 12 КМС/40 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

13 Бойко Татьяна Акмолинская область 21-34 года 64 64 8,49 75 01:25,0 63 03:31,9 64 266 48 4 13 КМС/40 самостоятельно

14 Миргородская Татьяна с/к Running Павлодар, Павлодарская область 35-39 лет 81 81 9,94 45 01:18,2 74 03:29,4 65 265 49 2 14 КМС/40 Бондарь В

15 Урынбасар Медина МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 79 79 9,10 58 01:20,6 70 03:45,9 57 264 50 5 15 I/30 Ертлевов М.М. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

16 Петрова Анастасия КГДЮСШ г.Костанай 16-17 лет 85 85 9,32 52 01:16,6 77 03:59,6 50 264 50 6 16 I/30 Борисенко Т.В, Филатова П.И

17 Шнайдер Адия Карагандинская обл. 21-34 года 82 82 9,00 60 01:24,0 65 03:48,6 55 262 52 5 17 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.,Аугалиев М., 

Сергеева Л.
18 Штолинская Регина с/к Горняк Актюбинская область 21-34 года 78 78 9,37 52 01:15,8 78 03:54,5 52 260 54 6 18 I/30 Курмангазин Н.Н

19 Макеева Светлана Карагандинская обл. 18-20 лет 81 81 8,93 60 01:32,0 56 03:41,0 59 256 58 5 19 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

20 Пропустина Юлия Акмолинская область 21-34 года 85 85 8,76 66 01:28,6 59 04:16,0 42 252 62 7 20 I/30 самостоятельно

21 Ювашева Вильдана СДЮШОР № 8.,г.Алматы 16-17 лет 74 74 8,86 63 01:29,9 58 03:48,2 55 250 64 7 21 I/30 Фролов Ю.М, Бухарова Л.А  

22 Токарева Юлия Северо-Казахстанская область 18-20 лет 84 84 9,82 46 01:14,7 80 04:22,1 38 248 66 6 22 I/30 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

23 Алексеевская Елена СДЮШОР № 8.,г.Алматы 18-20 лет 72 72 9,02 58 01:16,4 77 04:20,8 39 246 68 7 23 I/30 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

24 Некрытая Анастасия с/к Running Павлодар, Павлодарская область 35-39 лет 87 87 9,70 48 01:46,9 46 03:30,5 64 245 69 3 24 I/30 Бондарь В

25 Вязигина Мария г.Алматы 21-34 года 78 78 9,33 52 01:18,5 74 04:37,1 31 235 79 8 25 I/30 Бухарова Л.А 

26 Нургалиева Нурбахыт Карагандинская обл. 16-17 лет 79 79 9,10 58 01:37,4 51 04:06,8 46 234 80 8 26 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

27 Музапарова Миллена Карагандинская обл. 18-20 лет 88 88 9,87 46 01:36,3 52 04:08,7 45 231 83 8 27 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

28 Безушко Юлия Северо-Казахстанская область 18-20 лет 78 78 9,09 58 02:01,5 39 03:52,6 53 228 86 9 28 I/30 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

29 Молжанова Томирис ШВСМ НВС., Мангыстауская область 16-17 лет 63 63 10,63 38 01:07,7 92 04:49,1 27 220 94 9 29 III/20 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

30 Павлова Наталья ШВСМ НВС.,Мангыстауская область 21-34 года 58 58 8,66 69 01:55,2 42 04:07,3 46 215 99 9 30 I/30 Славнов Д.В,Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н..

31 Раимкулова Эльмира с/к Сырдарья., Кызылординская область 35-39 лет 59 59 9,50 50 01:55,0 42 04:04,0 48 199 115 4 31 II/30 Дәрмен Ж

32 Юнусова Амина СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 16-17 лет 58 58 10,11 43 01:18,8 73 05:09,8 22 196 118 10 32 III/20 Хайрулин Р, Немытов В,Ли В

33 Карабалина Нургуль с/к Урал , ЗКО 35-39 лет 73 73 9,62 48 03:48,2 8 04:05,0 47 176 138 5 33 б/р Имангалиев Н, Келазев А.

34 Красавская Екатерина Акмолинская область 18-20 лет 45 45 10,13 43 01:40,3 49 04:35,0 32 169 145 10 34 II/30 Деркачев С.В.

35 Айтжанова Сивара с/к Кажимукан , Кызылординская область 16-17 лет 55 55 8,80 66 01:42,5 48 с/ш 0 169 145 11 35 б/р Юнгкинд И. Ю

36 Гейзе Регина г.Нур-Султан 21-34 года 40 40 9,55 49 01:58,6 40 04:45,0 28 157 157 10 36 III/20 Кайрбаев Р.

37 Нургали Сабина с/к Школа № 4 г.Кокшетау, Акмолинская область 16-17 лет 36 36 10,38 41 02:03,9 38 04:24,8 37 152 162 12 37 III/20 Дулова В.В.

38 Шкляревская Виктория г.Нур-Султан 21-34 года 35 35 10,11 43 01:59,4 40 04:55,2 26 144 170 11 38 III/20 Кайрбаев Р.

39 Хайрулина Алла   г.Шымкент 16-17 лет 33 33 11,02 34 02:05,2 37 04:55,0 26 130 184 13 39 III/20 Хайрулин Р, Немытов В

ФИО тренера/представителя

Гл. судья СМК, Самохвалов В.Э. / СКО

Гл. секретарь
СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

судья по спорту, Иванова Н.Н. / г. Кокшетау

Плавание 100м. Бег 1000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

Место 

абсолютное
разряд 4 вида

ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

жен.

№ п/п Фамилия Имя Организация
Возрастная 

группа

Стрельба 10в. Бег 60м.



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калинин Арсений ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 83 83 7,06 92 28:48,0 93 06:29,7 65 333 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Даянов Ф.Ф.

2 Козыбаев Ануар ШВСМ,Костанайская область 24-34 лет 89 90 7,70 72 01:00,9 88 06:16,8 71 321 12 1 2 МС/40 Кнышев В.В.

3 Соболев Глеб Карагандинская обл. 18-20 лет 84 84 7,30 84 01:06,0 78 06:26,4 66 312 21 2 3 МС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

4 Кузнецов Павел ШВСМ НВС.,Мангыстауская область 18-20 лет 79 79 7,88 66 40:48,0 96 06:21,3 69 310 23 3 4 МС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

5 Исмаилов Александр Карагандинская обл. 21-23 лет 85 85 7,41 78 01:02,7 84 06:42,4 58 305 28 1 5 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

6 Батрак Артем СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 21-23 лет 81 81 7,76 69 01:03,2 83 06:29,5 65 298 35 2 6 КМС/40 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

7 Изотов Никита СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 18-20 лет 78 78 7,72 69 01:10,3 69 05:57,6 81 297 36 4 7 КМС/40 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

8 Новиченко Владимир ШВСМ,Костанайская область 24-34 лет 80 80 7,35 81 01:08,9 72 06:32,3 63 296 37 2 8 КМС/40 Кнышев В.В

9 Турумбаев Руслан КГДЮСШ.,Костанайская область 18-20 лет 88 88 7,45 78 01:02,8 84 07:07,0 46 296 37 5 9 КМС/40 Борисенко Т.В., Филатова П.И.Кнышев В.В.

10 Молостов Кирилл МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 75 75 7,86 66 01:05,8 78 06:20,0 70 289 44 1 10 КМС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

11 Белов Сергей с/к Горняк Актюбинская область 18-20 лет 80 80 7,35 81 01:13,8 63 06:29,0 65 289 44 6 11 КМС/40 Курмангазин Н.Н

12 Галимов Эдуард с/к Горняк Актюбинская область 18-20 лет 76 76 7,71 69 01:00,7 88 06:49,2 55 288 45 7 12 КМС/40 Курмангазин Н.Н

13 Каримов Ренат с/к Рудный- 2017, Костанайская область 35-39 лет 74 74 7,91 63 01:07,1 75 06:17,4 71 283 50 1 13 КМС/40 Даянов Ф.Ф 

14 Коломыйцев Данил СДЮШОР № 8.,г.Алматы 18-20 лет 78 78 7,74 69 01:03,5 83 06:54,7 52 282 51 8 14 КМС/40 Бухарова Л.А

15 Шумков Алексей Карагандинская обл. 24-34 лет 65 65 7,35 81 01:02,5 85 06:57,4 51 282 51 3 15 КМС/40 Широкова Г.В, Широкова А.В.

16 Жоламан Актари СК СКГУ, Северо-Казахстанская область 18-20 лет 76 76 7,24 84 01:13,8 63 06:55,7 52 275 58 9 16 КМС/40 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

17 Авраменко Артѐм Карагандинская обл. 16-17 лет 76 76 7,44 78 01:08,8 72 07:03,0 48 274 59 2 17 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

18 Баратаев Савелий с/к Рудный- 2017, Костанайская область 16-17 лет 83 83 7,69 72 01:09,9 70 07:03,2 48 273 60 3 18 КМС/40 Даянов Ф.Ф 

19 Калашников Артур ШВСМ НВС.,Мангыстауская область 18-20 лет 79 79 7,25 84 01:05,0 80 07:47,8 30 273 60 10 19 I/30 Даниелян Б.Г. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

20 Белов Анатолий с/к Горняк Актюбинская область 18-20 лет 83 83 7,67 72 01:22,8 49 06:27,8 66 270 63 11 20 КМС/40 Курмангазин Н.Н

21 Сазонов Кирилл Акмолинская область 21-23 лет 68 68 7,06 92 01:16,2 59 07:00,0 50 269 64 3 21 КМС/40 Иванов С.В.

22 Зубов Руслан СДЮШОР № 8.,г.Алматы 16-17 лет 81 81 7,61 72 01:13,0 65 07:05,5 47 265 68 4 22 КМС/40 Бухарова Л.А

23 Сутюшев Роберт Карагандинская обл. 18-20 лет 89 90 7,55 75 01:08,3 73 08:26,1 24 262 71 12 23 III/20 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

24 Казанцев Павел с/к Урал , ЗКО 35-39 лет 76 76 7,70 72 01:18,9 55 06:47,7 56 259 74 2 24 I/30 Имангалиев Н, Келазев А.

25 Есман Аркадий СКО 18-20 лет 86 86 8,45 50 01:11,3 68 06:51,2 54 258 75 13 25 I/30 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

26 Коновалов Ян МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 81 81 8,60 48 01:05,2 79 06:58,2 50 258 75 5 26 I/30  Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

27 КенжекеевМейрхан КГДЮСШ.,г Костанай 16-17 лет 81 81 8,14 57 01:05,4 79 07:19,0 40 257 76 6 27 I/30 Борисенко Т.В., Филатова П.И.,Кнышев В.В.

28 Константинов Виктор   Актобинская область 18-20 лет 59 59 7,55 75 01:11,1 68 06:50,8 54 256 77 14 28 I/30 Курмангазин Н.Н

29 Сухомлин Данил СДЮСШОР № 8 г.Шымкент 16-17 лет 86 86 7,83 66 01:19,0 55 07:00,8 49 256 77 7 29 I/30 Хайрулин Р, Немытов В

30 Милюкин Эдгар СКО 18-20 лет 85 85 7,99 63 01:18,8 55 06:52,4 53 256 77 15 30 I/30 Наумов А.В, Кожаев Р.М.Фогель А.А.

31 Широков Виктор Карагандинская обл. 16-17 лет 61 61 7,41 78 01:09,1 71 07:16,1 42 252 81 8 31 I/30 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

32 Баранов Владимир Акмолинская область 16-17 лет 82 82 7,34 81 01:29,7 45 07:20,0 40 248 85 9 32 I/30 Деркачев С.В., Иванов С.В

33 Шабденбаев Бекарыс г.Алматы 16-17 лет 62 62 7,52 75 01:08,2 73 07:23,9 38 248 85 9 33 I/30 Бухарова Л.А

34 Айтуаров Жарас с/к Урал , ЗКО 24-34 лет 59 59 7,78 69 01:30,6 44 06:12,0 74 246 87 4 34 I/30 Имангалиев Н, Келазев А.

35 Мещанкин Александр Костанайская область 16-17 лет 70 70 7,68 72 01:21,3 51 06:56,7 51 244 89 11 35 I/30 Мещанкин В.В.

36 Смагулов Саят Карагандинская обл. 24-34 лет 63 63 8,41 50 01:12,6 65 06:30,6 64 242 91 5 36 I/30 Абдрахманов З.А, Бодеев М.Т., Аугалиев М., 

Сергеева Л.
37 Сорокин Алексей с/к Running Павлодар, Павлодарская область 24-34 лет 62 62 7,71 69 01:41,9 39 06:21,9 69 239 94 6 37 I/30 Бондарь В

38 Павлютин Никита ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 80 80 7,80 69 01:29,4 45 07:10,4 44 238 95 16 38 I/30 Зеленская Ю.Н.,Кнышев В.В., Шлоссер 

39 Анушкевич Данила Аккольское ДЮСШ,  16-17 лет 58 58 7,86 66 01:07,0 76 07:44,9 31 231 102 12 39 I/30 Шахов Г.А

40 Мусабеков Избасар г.Нур-Султан / ДРС по НВ г.Нур-Султан 24-34 лет 69 69 7,42 78 01:20,7 52 07:49,4 30 229 104 7 40 I/30 Кайрбаев Р.

41 Кунанбаев Ерболат г.Нур-Султан / ДРС по НВ г.Нур-Султан 35-39 лет 68 68 8,09 60 01:24,1 47 07:05,9 47 222 111 3 41 I/30 Кайрбаев Р.

42 Гирка Роман Павлодарская область  18-20 лет 56 56 7,78 69 01:41,7 39 06:46,3 56 220 113 17 42 I/30 Бондарь В

43 Рахимбаев Тимур СКО 24-34 лет 62 62 8,12 57 01:06,5 77 08:21,7 24 220 113 8 43 III/20 самостоятельно

44 Балашов Алексей СКО 35-39 лет 65 65 8,55 48 01:22,1 49 06:57,5 51 213 120 4 44 I/30 самостоятельно

45 Востриков Андрей г.Алматы 18-20 лет 75 75 8,26 54 01:25,1 47 07:25,2 37 213 120 18 45 I/30 Бухарова Л.А

ФИО тренера/представителя
Плавание 100м. Бег 2000м. Общее кол-во очков Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 4 

вида

ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

муж.

№ 

п/п
Фамилия Имя Организация

Возрастная 

группа

Стрельба 10в. Бег 60м.



ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

муж.

46 Кабдеш Курмет Департамент полиции 24-34 лет 66 66 8,50 50 01:42,1 39 06:48,2 55 210 123 9 46 I/30 самостоятельно

47 Саликов Жасбулан Карагандинская обл. 35-39 лет 67 67 8,10 60 01:28,2 45 07:39,3 32 204 129 5 47 II/30 Абдрахманов З.А, Бодеев М.Т.

48 Асылмуратов Рафхат с/к Урал , ЗКО 18-20 лет 61 61 8,78 44 01:42,4 38 06:40,1 59 202 131 19 48 II/30 Имангалиев Н, Келазев А.

49 Овчинников Артем МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область 16-17 лет 53 53 8,34 52 01:08,2 73 08:34,0 22 200 133 13 49 III/20 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

50 Иваненко Юрий Карагандинская обл. 35-39 лет 65 65 7,55 75 02:09,3 25 07:48,5 30 195 138 6 50 II/30 Аугалиев М., Аугалиева Б,Сергеева Л.

51 Швец Михаил Аккольское ДЮСШ,  16-17 лет 38 38 8,11 57 01:11,8 67 07:39,9 32 194 139 14 51 II/30 Шахов Г.А

52 Иванов Илья с/к Акбет Павлодар., Павлодарская область 24-34 лет 76 76 8,05 60 02:28,5 15 07:19,2 40 191 142 10 52 б/р Бондарь В

53 Шегай Дмитрий с/к Кажимукан , Кызылординская область 16-17 лет 61 61 8,00 63 01:45,0 37 08:01,0 28 189 144 15 53 III/20 Юнгкинд И. Ю

54 Папанага Глеб СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 16-17 лет 37 37 8,43 50 01:02,4 85 09:08,4 17 189 144 16 54 б/р Хайрулин Р, Немытов В,Ли В

55 Бондаренко Данил Акмолинская область 18-20 лет 20 20 8,14 57 01:08,5 73 07:46,3 30 180 153 20 55 III/20 Иванов С.В.

56 Севостьянов Александр Кызылординская область 18-20 лет 42 42 8,51 48 01:25,2 47 07:14,8 42 179 154 21 56 II/30 Юнгкинд И. Ю

57 Папанага  Георгий СДЮСШОР № 2 г.Шымкент  16-17 лет 33 33 8,43 50 01:05,9 78 09:08,7 17 178 155 17 57 б/р Хайрулин Р, Немытов В,Ли В

58 Тургунов Рустем г.Нур-Султан / ДРС по НВ г.Нур-Султан 24-34 лет 64 64 8,18 57 01:18,4 56 м/о 0 177 156 11 58 б/р Кайрбаев Р.

59 Гарист Никита с/к Кажимукан , Кызылординская область 16-17 лет 37 37 8,31 52 01:18,9 55 08:07,2 27 171 162 18 59 II/30 Юнгкинд И. Ю

60 Тулегенов Нурали Карагандинская обл. 16-17 лет 73 73 8,37 52 с/ш 0 07:17,2 41 166 167 19 60 б/р Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

61 Абдрахманов Рахат Департамент полиции 35-39 лет 44 44 7,96 63 02:05,3 27 08:07,2 27 161 172 7 61 III/20 самостоятельно

62 Степаненко Ярослав   Актобинская область 16-17 лет 54 54 8,13 57 01:29,8 45 с/ш 0 156 177 20 62 б/р Курмангазин Н.Н

63 Гиззатулин Виталий Департамент полиции 24-34 лет 29 29 7,93 63 02:06,6 26 07:44,6 31 149 184 12 63 III/20 самостоятельно

64 Тәжібаев Айбек с/к Сырдарья , Кызылординская область 35-39 лет 74 74 9,15 36 01:42,1 39 с/ш 0 149 184 8 63 б/р Дәрмен Ж

65 Шульц Виталий Аккольское ДЮСШ,  16-17 лет 45 45 9,03 38 01:24,9 47 м/о 0 130 203 21 65 б/р Шахов Г.А

66 Садыков Всеволод СДЮСШОР № 2 г.Шымкент 16-17 лет 30 30 9,25 34 01:26,0 47 09:15,0 16 127 206 22 66 б/р Хайрулин Р, Немытов В,Ли В

67 Ласковый Богдан с/к Школа № 4 г.Кокшетау 16-17 лет 29 29 9,38 32 01:28,6 45 09:25,0 16 122 211 23 67 б/р Дулова В.В.

68 Ванжа Григорий г.Нур-Султан / ДРС по НВ г.Нур-Султан 21-23 лет 9 9 8,12 57 м/о 0 с/ш 0 66 267 4 68 б/р Кайрбаев Р.

Гл. судья СМК, Самохвалов В.Э. / СКО

Гл. секретарь
СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

судья по спорту, Иванова Н.Н. / г. Кокшетау



НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Республики Казахстан в закрытых помещениях по летнему Президентскому многоборью (летний полиатлон)

25 - 30 марта 2022 год, город Кокшетау

очки разность

1 Келазев Ярослав с/к Урал , ЗКО
12-13 лет 1 253 0 1 I/30 Имангалиев Н, Келазев А., Карева А.Ю.

2 Кузнецов Святослав МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область
12-13 лет 1 183 70 2 III/30 Микаилов И.В. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

3 Алиев Аласман Карагандинская обл.
12-13 лет 1 181 72 3 1юн/20 МунтянТ.М, Широкова А.В, Алиев А.

очки разность

1 Рязанов Лев СДЮШОР № 8.,г.Алматы
14-15 лет 1 290 0 1 КМС/40 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

2 Муратов Айдос Карагандинская обл.
14-15 лет 1 286 4 2 КМС/40 Аугалиев М., Тусупов М.

3 Грибань Артем г.Алматы
14-15 лет 1 269 21 3 I/30 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

очки разность

1 Молостов Кирилл МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область
16-17 лет 1 289 0 1 10 КМС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

2 Авраменко Артѐм Карагандинская обл.
16-17 лет 1 274 15 2 17 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

3 Баратаев Савелий с/к Рудный- 2017, Костанайская область
16-17 лет 1 273 16 3 18 КМС/40 Даянов Ф.Ф 

очки разность

1 Калинин Арсений ШВСМ,Костанайская область
18-20 лет 1 333 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Даянов Ф.Ф.

2 Соболев Глеб Карагандинская обл.
18-20 лет 1 312 21 2 3 МС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

3 Кузнецов Павел ШВСМ НВС.,Мангыстауская область
18-20 лет 1 310 23 3 4 МС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

очки разность

1 Исмаилов Александр Карагандинская обл.
21-23 лет 1 305 0 1 5 КМС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

2 Батрак Артем СК СКГУ, Северо-Казахстанская область
21-23 лет 1 298 7 2 6 КМС/40 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

3 Сазонов Кирилл Акмолинская область
21-23 лет 1 269 36 3 21 КМС/40 Иванов С.В.

очки разность

1 Козыбаев Ануар ШВСМ,Костанайская область
24-34 лет 1 321 0 1 2 МС/40 Кнышев В.В.

2 Новиченко Владимир ШВСМ,Костанайская область
24-34 лет 1 296 25 2 8 КМС/40 Кнышев В.В

3 Шумков Алексей Карагандинская обл.
24-34 лет 1 282 39 3 15 КМС/40 Широкова Г.В, Широкова А.В.

очки разность

1 Каримов Ренат с/к Рудный- 2017, Костанайская область
35-39 лет 1 283 0 1 13 КМС/40 Даянов Ф.Ф 

2 Казанцев Павел с/к Урал , ЗКО
35-39 лет 1 259 24 2 24 I/30 Имангалиев Н, Келазев А.

3 Кунанбаев Ерболат г.Нур-Султан / ДРС по НВ г.Нур-Султан
35-39 лет 1 222 61 3 41 I/30 Кайрбаев Р.

очки разность

1 Губарев Максим Карагандинская обл.
40-49 лет 1,01 302 0 1 КМС/40 Широкова А, Аугалиева Б,Сергеева Л.

2 Пенкин Виталий СК СКГУ, Северо-Казахстанская область
40-49 лет 1,07 281 21 2 КМС/40 Айдаков В.

3 Музыкантов Алексей СК СКГУ, Северо-Казахстанская область
40-49 лет 1,04 272 30 3 КМС/40 Наумов А.В.

очки разность

1 Бөдеев Мұрат с/к Сырдарья , Кызылординская область
50-59 лет 1,11 256 0 1 I/30 Дәрмен Ж

2 Шакуов Канат с/к Акбет Павлодар., Павлодарская область
50-59 лет 1,14 245 11 2 I/30 Бондарь В

3 Бондарь Виктор с/к Running Павлодар, Павлодарская область
50-59 лет 1,19 244 12 3 I/30 Архипов Е.

очки разность

1 Наумов Александр СК СКГУ, Северо-Казахстанская область
60 и старше 1,24 254 0 1 I/30 самостоятельно

2 Мещанинов Сергей Кызылординская область
60 и старше 1,4 186 68 2 б/р Юнгкинд И. Ю

3 Фролов Юрий г.Алматы
60 и старше 1,26 180 74 3 б/р самостоятельно
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очки разность

1 Кузьмичева Ангелина МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область
12-13 лет 1 296 0 1 КМС/40 Кенжебекоа А. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

2 Каримова Айшуак с/к Рудный- 2017, Костанайская область
12-13 лет 1 291 5 2 КМС/40 Каримов Р.К.,Даянов Ф.Ф 

3 Лотфалля Ясмин СДЮШОР № 8.,г.Алматы
12-13 лет 1 257 39 3 I/30 Даянов Ф,Бухарова Л.А, Вязигина М.В

очки разность

1 Бочкова Софья г.Алматы
14-15 лет 1 269 0 1 I/30 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

2 Асланова Дениз МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область
14-15 лет 1 253 16 2 I/30  Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

3 Коломыйцева Дарья СДЮШОР № 8.,г.Алматы
14-15 лет 1 253 16 3 I/30 Бухарова Л.А , Бухаров С.Ю., Вязигина М.В.

очки разность

1 Церковникова Анна с/к Рудный- 2017, Костанайская область
16-17 лет 1 314 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф 

2 Стасюк Ксения с/к Горняк Актюбинская область
16-17 лет 1 299 15 2 4 КМС/40 Курмангазин Н.Н

3 Шабарова Алина МО ДЮСШ парус.спорт.,Мангыстауская область
16-17 лет 1 291 23 3 5 КМС/40 Ертлевов М.М. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

очки разность

1 Кисиль Алѐна ШВСМ,Костанайская область
18-20 лет 1 309 0 1 2 КМС/40 Даянов Ф.Ф 

2 Придачкина Алина ШВСМ НВС.,Мангыстауская область
18-20 лет 1 289 20 2 6 КМС/40 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н..

3 Иванкова Милана ШВСМ,Костанайская область
18-20 лет 1 274 35 3 8 КМС/40 Кнышев В.В.,Зеленская Ю.Н

очки разность

1 Лютинец Елена ШВСМ,Костанайская область
21-34 года 1 308 0 1 3 КМС/40 Кнышев В.В.,Лютинец С.И.

2 Филатова Полина КГДЮСШ.,Костанайская область
21-34 года 1 279 29 2 7 КМС/40 Кнышев В.В.,Лютинец С.И.

3 Сутжанова Юлия с/к Running Павлодар, Павлодарская область
21-34 года 1 272 36 3 10 I/30 Бондарь В

очки разность

1 Вернер Ольга Северо-Казахстанская область
35-39 лет 1 268 0 1 12 КМС/40 Наумов А.В, Кожаев Р.М.

2 Миргородская Татьяна с/к Running Павлодар, Павлодарская область
35-39 лет 1 265 3 2 14 КМС/40 Бондарь В

3 Некрытая Анастасия с/к Running Павлодар, Павлодарская область
35-39 лет 1 245 23 3 24 I/30 Бондарь В

очки разность

1 Сущик Наталья с/к Рудный- 2017, Костанайская область
40-49 лет 1,02 301 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф 

2 Масленко Марина с/к Running Павлодар, Павлодарская область
40-49 лет 1 267 34 2 КМС/40 Бондарь В

3 Салыкова Ирина с/к Акбет Павлодар., Павлодарская область
40-49 лет 1,07 228 73 3 I/30 Бондарь В

очки разность

1 Комкова Любовь Карагандинская обл.
50-59 лет 1,19 258 0 1 I/30 МунтянТ.М, Аугалиева Б,Сергеева Л.

2 Дмитриева Галина Павлодарская область
50-59 лет 1,14 215 43 2 I/30 Бондарь В

3 Ескендирова Майса Павлодарская область  
50-59 лет 1,16 204 54 3 III/20 Бондарь В

очки разность

1 Мян Алла с/к Кажимукан , Кызылординская область
60 и старше 1,4 192 0 1 III/20 Юнгкинд И. Ю

2 Воеводина Римма Костанайская область
60 и старше 1,26 192 0 2 III/20 Кнышев В.В.

3 Мунтян Татьяна Карагандинская обл.
60 и старше 1,36 185 7 3 б/р Лукьянов А., Аугалиева Б,Сергеева Л.
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очков Место в 
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очки разность

1 Церковникова Анна с/к Рудный- 2017, Костанайская область
16-17 лет 1 314 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф 

2 Кисиль Алѐна ШВСМ,Костанайская область
18-20 лет 1 309 5 1 2 КМС/40 Даянов Ф.Ф 

3
Лютинец Елена ШВСМ,Костанайская область

21-34 года 1 308 6 1 3 КМС/40 Кнышев В.В.,Лютинец С.И.

1 Калинин Арсений ШВСМ,Костанайская область 18-20 лет 1 333 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Даянов Ф.Ф.

2 Козыбаев Ануар ШВСМ,Костанайская область 24-34 лет 1 321 12 1 2 МС/40 Кнышев В.В.

3 Соболев Глеб Карагандинская обл.
18-20 лет 1 312 21 2 3 МС/40 Широкова А.В,МунтянТ,Ермолаева В.

k
Общее кол-во 

очков
Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 4 

вида
ФИО тренера/представителя

Женщины

Мужчины

Гл. судья СМК, Самохвалов В.Э. / СКО

Гл. секретарь
СМК, Боброва Е.А. / г. Костанай

судья по спорту, Иванова Н.Н. / г. Кокшетау

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО
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п/п
Фамилия Имя Организация

Возрастная 

группа


